



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 24163651 الرقم التسلسلي
Date 02/10/2024 - 29/03/1446 التاريخ
Time 2:02 AM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	فيصل يحيى حسين مجرشي	اسم العميل
Account Number	340608016004201	رقم الحساب
IBAN Number	SA6180000340608016004201	رقم الآيبان
Opening Balance	922.33 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	895.63 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	108	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	660	عدد السحوبات
Total Deposits	55,091.86 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	55,118.56 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/04/01 - 2024/10/01	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	بريدة	المدينة
Street	شارع الستين	الشارع
District	الفاي	الحي
Postal Code	51411	الرمز البريدي
Building Number	9186	رقم المبنى
Secondary Number	9086	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:48:08**03:08:48 ملاحظة: (010307021283-5527410302606763) Danube, BURAIDAH, SA	14.20 SAR	0.00 SAR	908.13 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 26:13:18**09:26:13 ملاحظة: (409206005512-1510779106058618) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	37.25 SAR	0.00 SAR	870.88 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 32:37:37**20:32:37 ملاحظة: (409220322930-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	854.08 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:48:48**02:21:48 ملاحظة: (409302213939-6415274140108300) ALSAFA WAREHOUSE PHAMA, BURAIDAH, SA	99.99 SAR	0.00 SAR	754.09 SAR
2024/04/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:48:13**02:45:13 ملاحظة: (409302083066-8187580401095420) MEED 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	734.09 SAR
2024/04/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:19:19**03:03:19 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	53.00 SAR	0.00 SAR	681.09 SAR
2024/04/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:13:13**08:12:13 ملاحظة: (SAB52142 -409305174429) Agmt) 336d9754251d44b4bb02cdfd2317f7a7, TABBY, Riyadh, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	613.09 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 46:46:46**18:40:46 ملاحظة: W-TOACCT/20500608016340179TO:مستفيد:مريم عبدالله سالم آل دمشق	200.00 SAR	0.00 SAR	413.09 SAR
2024/04/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 58:19:19**19:19:58 ملاحظة: CA-FAYZIYA BRANCH ATM 1, BURIDAH: ((RAJHIA1L06800QJ)-1569	50.00 SAR	0.00 SAR	363.09 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 34:34:34**00:32:34 ملاحظة: (409400322638-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	25.20 SAR	0.00 SAR	337.89 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 53:53:53**02:27:53 ملاحظة: (409402083287-8187580401095420) MEED 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	315.89 SAR
2024/04/03	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 26:18:18**03:26:18 ملاحظة: Cash Deposit CA-FAYZIYA BRANCH ATM 1, BURIDAH (BURIDAH (RAJHIA1L06800QJ)-2008	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,815.89 SAR
2024/04/03	تحويل الوقت: 44:40:40**03:44:40 ملاحظة: W-TOACCT/51700608010001390TO:مستفيد:ناصر صالح عبدالله الفقير	1,000.00 SAR	0.00 SAR	815.89 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 54:54:54**21:50:54 ملاحظة: (409421504733-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	791.89 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:34:08**02:34:08 ملاحظة: (409502083545-8187580401095420) MEED 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	772.89 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 06:55:06**09:55:06 ملاحظة: (409506006215-1510779106058618) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	15.75 SAR	0.00 SAR	757.14 SAR
2024/04/04	تحويل الوقت: 21:55:21**19:55:21 ملاحظة: W-TOACCT/16200608010471401TO:مستفيد:صيف سالم صريبي العرمانى	16.00 SAR	0.00 SAR	741.14 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:20:13**21:20:13 ملاحظة: (409509162761-8107602701036868) COOL DONUT, BURAIDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	724.14 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 32:05:32**03:05:32 ملاحظة: (409603049049-8181051806017905) barakat alnakeel, BURAIDAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	711.64 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت: 47:47:47**06:43:47 ملاحظة: W-TOACCT/59200608016015780TO:مستفيد:فهد عبيد عايش العوفي الحربي	10.00 SAR	0.00 SAR	701.64 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 59:59:59**07:03:59 ملاحظة: (040703030125-5532799301107676) SHARAKAH AMNA ABDUULAH, BURAIDAH, SA	107.50 SAR	0.00 SAR	594.14 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:10:05**07:10:05 ملاحظة: (409607095678-6378369477569116) HOME LIGHT EST, BURAIDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	586.14 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 51:51:51**07:13:51 ملاحظة: (409607134479-6409931373114708) STARS FORUM COMMERCIAL, BURAIDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	571.14 SAR
2024/04/05	حوالة فورية صادرة الوقت: 44:44:44**07:20:44 ملاحظة: 9105042400307437:نايف البطي**المستفيد:نايف البطي	10.00 SAR	0.00 SAR	561.14 SAR
2024/04/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 44:44:44**07:20:44 ملاحظة: 9105042400307437:نايف البطي**المستفيد:نايف البطي	0.58 SAR	0.00 SAR	560.56 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 33:33:33**09:32:33 ملاحظة: (409606006451-1510779106058618) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	549.56 SAR
2024/04/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 32:32:32**19:52:32 ملاحظة: (409607083886-8187580401095420) MEED 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	530.56 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 53:53:53**21:07:53 ملاحظة: (409609163029-8107602701036868) COOL DONUT, BURAIDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	512.56 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 43:43:43**03:32:43 ملاحظة: (409703024295-8142941106034092) LADHAT ALHUBA CO, BURAIDAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	498.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:11:19:ملاحظة:FIUL (4097041111107-6327232201981607) ALKHALIJ CO, BURAIDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	483.56 SAR
2024/04/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:10:23:27:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	38.50 SAR	0.00 SAR	445.06 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت:02:13:07:ملاحظة:W-/FRACCT/18700608010810005FR:موسى	0.00 SAR	15.00 SAR	460.06 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:46:39:ملاحظة:(040243039404-5531782077581211) THMANEEH W THMANON, RASS, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	438.06 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:51:58:ملاحظة:(040246039407-5531782077581211) THMANEEH W THMANON, RASS, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	436.06 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:24:03:ملاحظة:(040251037846-5531781877581211) THMANEEH W THMANON, BURAIDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	431.06 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:24:03:ملاحظة:(409803054847-8159152501158253) KHADMATY FOR FUEL CO, BURAIDAH, SA	2.25 SAR	0.00 SAR	428.81 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت:04:24:52:ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010187327FR:عزيزه	0.00 SAR	150.00 SAR	578.81 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:48:50:ملاحظة:(409809008167-8186383101092054) BLOOM, ONAIZAH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	463.81 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:10:23:09:ملاحظة:(409807006836-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	10.75 SAR	0.00 SAR	453.06 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:20:26:30:ملاحظة:MEED (409808084375-8187580401095420) 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	434.06 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت:07:30:07:ملاحظة:W-/TOACCT/19200608016236919TO:راكان- *المستفيد:راكان محمد عبدالله الهجرس	10.00 SAR	0.00 SAR	424.06 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:42:51:ملاحظة:(409821424366-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	385.56 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:45:26:ملاحظة:(409900007048-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	374.56 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:20:32:ملاحظة:(409901007064-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	371.56 SAR
2024/04/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:04:23:21:ملاحظة:Online Purchase from Dawt Alaardh, Jazan:	30.00 SAR	0.00 SAR	341.56 SAR
2024/04/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:04:33:46:ملاحظة:Online Purchase from Bir Shbaha, Riyadh:	20.00 SAR	0.00 SAR	321.56 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت:09:27:56:ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010187327FR:عزيزه	0.00 SAR	80.00 SAR	401.56 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت:09:54:45:ملاحظة:W-/TOACCT/34000608010436359TO:شادي- *المستفيد:شادي يحيى حسين محرشى	22.00 SAR	0.00 SAR	379.56 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت:09:55:16:ملاحظة:W-/TOACCT/34000608016004284TO:احمد- *المستفيد:احمد يحي صالح محرشى	50.00 SAR	0.00 SAR	329.56 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:59:07:ملاحظة:(409909008660-8135829501192204) ALTWAIJRI CO, BURAIDAH, SA	269.00 SAR	0.00 SAR	60.56 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:10:19:30:ملاحظة:ali (409910083128-8142548303017578) alshmary EST, BURAIDAH, SA	18.25 SAR	0.00 SAR	42.31 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت:08:20:08:ملاحظة:W-/TOACCT/34000608010445202TO:بندر- *المستفيد:بندر سعد عوض الفريدي الحري	14.00 SAR	0.00 SAR	28.31 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت:21:34:23:ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010187327FR:عزيزه	0.00 SAR	30.00 SAR	58.31 SAR
2024/04/08	تحويل الوقت:22:52:27:ملاحظة:W-/FRACCT/29800608016059520FR:ساره	0.00 SAR	150.00 SAR	208.31 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:35:46:ملاحظة:(409921353827-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	21.70 SAR	0.00 SAR	186.61 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:01:26:50:ملاحظة:W-/TOACCT/37200608010460566TO:سامر- *المستفيد:سامر رحيم حليلض الميراني المطيري	10.00 SAR	0.00 SAR	176.61 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:56:29:ملاحظة:(410001562141-6407668073111789) LABOUS TAILOR FOR MEN, BURAIDAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	76.61 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت:02:05:19:ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010187327FR:عزيزه	0.00 SAR	50.00 SAR	126.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) ALBARIKA SALON, BURAIDAH, SA الوقت: **02:55:39:ملاحظة: (410002553218-6301320001941569)	30.00 SAR	0.00 SAR	96.61 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **03:24:08:ملاحظة: (410003002609-8147471701131898) KARJU,	16.00 SAR	0.00 SAR	80.61 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **06:20:01:ملاحظة: (410006002054-1166378906155977) Sweet Dream Foundation,	52.00 SAR	0.00 SAR	28.61 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **19:19:20:ملاحظة: (410007213389-8152612706855997) FATATAFI EST,	19.00 SAR	0.00 SAR	9.61 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت: **23:18:20:ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010187327FR:عزيريه	0.00 SAR	50.00 SAR	59.61 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **01:08:37:ملاحظة: (410201083079-6325190300041458) hustle cafe,	50.00 SAR	0.00 SAR	9.61 SAR
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **23:54:12:ملاحظة: (410220011598-1500708506051102) KHALED RESRAURANT,	7.00 SAR	0.00 SAR	2.61 SAR
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **00:03:18:ملاحظة: (410321011601-1500708506051102) KHALED RESRAURANT,	0.50 SAR	0.00 SAR	2.11 SAR
2024/04/12	تحويل الوقت: **23:02:19:ملاحظة: W-/FRACCT/34000608016004284FR:احمد	0.00 SAR	17.00 SAR	19.11 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **00:35:09:ملاحظة: (410421012331-1501681206059361) MEZHER ALOLIANI GROCER,	19.00 SAR	0.00 SAR	0.11 SAR
2024/04/13	تحويل الوقت: **17:18:11:ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010187327FR:عزيريه	0.00 SAR	20.00 SAR	20.11 SAR
2024/04/13	تحويل الوقت: **17:35:26:ملاحظة: W-/TOACCT/23800608010311136TO:سعود- *المستفيد:سعود فلاح حيان الفريدي الحربي	0.00 SAR	8.11 SAR	8.11 SAR
2024/04/14	تحويل الوقت: **08:36:02:ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010187327FR:عزيريه	0.00 SAR	30.00 SAR	38.11 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **09:24:28:ملاحظة: (140923022982-5527411002606770) Danube,	17.00 SAR	0.00 SAR	21.11 SAR
2024/04/14	تحويل الوقت: **17:15:54:ملاحظة: W-/TOACCT/27500608016002683TO:سعود- *المستفيد:سعود نواف بن عبدالعزيز العنزي	9.00 SAR	0.00 SAR	12.11 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **07:17:39:ملاحظة: (410604008610-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST,	2.60 SAR	0.00 SAR	9.51 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت: **18:34:00:ملاحظة: W-/FRACCT/29800608016059520FR:ساره	0.00 SAR	50.00 SAR	59.51 SAR
2024/04/15	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: **19:40:10:ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	34.00 SAR	0.00 SAR	25.51 SAR
2024/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **07:14:33:ملاحظة: (410707040090-8134638506046858) ALSUKAIBI EST,	5.00 SAR	0.00 SAR	20.51 SAR
2024/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **17:40:01:ملاحظة: (410705023998-8191155006029897) Wajbat Faterati Restau,	15.00 SAR	0.00 SAR	5.51 SAR
2024/04/16	حوالات فورية واردة الوقت: **18:18:46:ملاحظة: 20240416SAINMAINMA2BXXX11818104011/SARAH HEESAN SALEH SARAH HEESAN SALEH MAGRASEHI:المستفيد:MAGRASEHI	0.00 SAR	400.00 SAR	405.51 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت: **18:20:00:ملاحظة: W-/TOACCT/34000608010436359TO:شادي- *المستفيد:شادي يحيى حسين مجريشي	300.00 SAR	0.00 SAR	105.51 SAR
2024/04/16	حوالات فورية واردة الوقت: **23:08:52:ملاحظة: 20240417SAINMAINMA2BXXX12308105121/SARAH HEESAN SALEH SARAH HEESAN SALEH MAGRASEHI:المستفيد:MAGRASEHI	0.00 SAR	400.00 SAR	505.51 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت: **23:28:14:ملاحظة: W-/TOACCT/29800608010187327TO:عزيريه- *المستفيد:عزيريه يحي صالح مجريشي	300.00 SAR	0.00 SAR	205.51 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **21:39:16:ملاحظة: (410709113498-8158793306042970) ALRASHIDI CENTER FOR C,	19.00 SAR	0.00 SAR	186.51 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **07:55:40:ملاحظة: (410807010052-8134808106047468) bofaiah ali,	24.00 SAR	0.00 SAR	162.51 SAR
2024/04/17	شركة اتحاد اتصالات - موبايلى الوقت: **11:50:36:ملاحظة: W#171335462864917:ملاحظة: #112223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	139.51 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BURAIDAH, SA الوقت: **12:09:55:ملاحظة: (410812094840-6396561545221013) Starbucks H540,	16.80 SAR	0.00 SAR	122.71 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/17	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي W#171335682102342:ملاحظة**12:27:08:الوقت #1112223330003-Mobily Recharge 50	57.50 SAR	0.00 SAR	65.21 SAR
2024/04/17	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي W#171335695272394:ملاحظة**12:29:19:الوقت #1112223330003-Mobily Recharge 25	28.75 SAR	0.00 SAR	36.46 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت:16:27:31**ملاحظة:TOACCT/34000608010434685TO-محمد- **المستفيد:محمد فاطم رابع العرمانى	8.00 SAR	0.00 SAR	28.46 SAR
2024/04/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MEED (411009067749-8187580701095421):ملاحظة**09:30:16:الوقت 1084 - siteen, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	9.46 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:07:38:22**ملاحظة:IFRACCT/34000608016004284FR-احمد	0.00 SAR	3.00 SAR	12.46 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:07:49:10**ملاحظة:TOACCT/41800608010812135TO-عمر- **المستفيد:عمر محمد ابراهيم الطخيني	10.00 SAR	0.00 SAR	2.46 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:18:12:03**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010187327FR-عزيزه	0.00 SAR	20.00 SAR	22.46 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت:19:23:51**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010187327FR-عزيزه	0.00 SAR	10.00 SAR	32.46 SAR
2024/04/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:19:43:03**ملاحظة:(411116009563-1510779006058617): GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	22.46 SAR
2024/04/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:18:27**ملاحظة:DURAT (411109216595-8152612706855997): FATAF EST, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3.46 SAR
2024/04/21	تحويل الوقت:09:54:45**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010187327FR-عزيزه	0.00 SAR	20.00 SAR	23.46 SAR
2024/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:31:04**ملاحظة:(211030023569-5527410202606762): Danube, BURAIDAH, SA	13.45 SAR	0.00 SAR	10.01 SAR
2024/04/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:02:26**ملاحظة:(411215009819-1510779106058618): GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	5.35 SAR	0.00 SAR	4.66 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:58:56**ملاحظة:(231058020496-5527410402606764): Danube, BURAIDAH, SA	2.25 SAR	0.00 SAR	2.41 SAR
2024/04/23	تحويل الوقت:16:46:48**ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010187327FR-عزيزه	0.00 SAR	9.00 SAR	11.41 SAR
2024/04/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:29:19**ملاحظة:DURAT (411405217344-8152612706855997): FATAF EST, BURAIDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	0.41 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:01:34:16**ملاحظة:W-/TOACCT/34000608010436359TO-شادي- **المستفيد:شادي يحيى حسين مجرشي	0.41 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/04/24	حوالات سريع الواردة الوقت:09:59:27**ملاحظة:-PAYROLL-PRJHI24115014347-: SABBPAY2411500ER-M H ALSHAYA CO W L L-FAISAL YAHYA MAJRASHI	0.00 SAR	4,893.00 SAR	4,893.00 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:10:45:40**ملاحظة:W-/FRACCT/34000608010436359FR-شادي	0.00 SAR	100.00 SAR	4,993.00 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:40:42**ملاحظة:(241140020683-5527410402606764): Danube, BURAIDAH, SA	17.20 SAR	0.00 SAR	4,975.80 SAR
2024/04/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:13:36:18**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	68.00 SAR	0.00 SAR	4,907.80 SAR
2024/04/24	حوالة فورية صادرة الوقت:13:41:44**ملاحظة:ساره مجرشي**المستفيد: ساره مجرشي/9124042400315683:	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,407.80 SAR
2024/04/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:13:41:44**ملاحظة:ساره مجرشي**المستفيد: ساره مجرشي/9124042400315683:	1.15 SAR	0.00 SAR	3,406.65 SAR
2024/04/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:58:33**ملاحظة:(411513582589-6396561545221013): Starbucks H540, BURAIDAH, SA	43.40 SAR	0.00 SAR	3,363.25 SAR
2024/04/24	تحويل الوقت:16:47:25**ملاحظة:W-/TOACCT/18700608010810005TO-موسى- **المستفيد:موسى سعود مناور الجعفري المطيري	100.00 SAR	0.00 SAR	3,263.25 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:20:43**ملاحظة:Lara (411522203404-6450376300053940): salon, BURAIDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	3,238.25 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:28:41**ملاحظة:DURAT (411510217825-8152612706855997): FATAF EST, BURAIDAH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	3,195.25 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:15:42**ملاحظة:RADHI (411511005183-8132770506045468): LUNDRAY LMLABES, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,193.25 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:22:54**ملاحظة:TAYEF (042322020701-5536212506033506): COMPANY, BURAIDAH, SA	57.70 SAR	0.00 SAR	3,135.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:33:38**11:21:20:05 ملاحظة: (411520010552-1510779106058618) GWHRH ALFAYZHY EST, BURAIDAH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	3,124.05 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:57:15**11:21:20:05 ملاحظة: (251009023248-5527410302606763) Danube, BURAIDAH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	3,107.55 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:21:20:05**11:21:20:05 ملاحظة: (411611211297-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	38.50 SAR	0.00 SAR	3,069.05 SAR
2024/04/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 16:12:24**11:21:20:05 ملاحظة: (A821LWBR01650821-411613860402) Al Nakheel Plaza, BURAIDAH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	2,919.05 SAR
2024/04/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:55:01**11:21:20:05 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	34.00 SAR	0.00 SAR	2,885.05 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:57:15**11:21:20:05 ملاحظة: (411606010880-8187249401094889) MUTEAT ALHADAF, BURAIDAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,875.05 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:56:16**11:21:20:05 ملاحظة: (411608078891-8107280606010350) BUFFAT ABDLZIZ ALRID, BURAIDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	2,854.05 SAR
2024/04/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: 19:02:02**11:21:20:05 ملاحظة: (AL RAKIBA GAS STATION, BUREIDAH: (RAJHIA5L06800Q8R-1615	100.00 SAR	0.00 SAR	2,754.05 SAR
2024/04/26	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:09:40**11:21:20:05 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	137.00 SAR	0.00 SAR	2,617.05 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:06:13**11:21:20:05 ملاحظة: (411707033667-8105784906012488) faterah raqeqah rest, BURAIDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,612.05 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:07:01**11:21:20:05 ملاحظة: (411719065324-6426510206059398) KUNAF AND JUICE EST, BURAIDAH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	2,579.05 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:20:05**11:21:20:05 ملاحظة: (GULF (411719195796-6301229101941070) COMPANY LTD, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,559.05 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 19:30:36**11:21:20:05 ملاحظة: (AMAL (411719302786-6335448901990959) STATION, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,540.05 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 19:30:46**11:21:20:05 ملاحظة: (AMAL (411719303687-6335448901990959) STATION, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,538.05 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت: 23:32:32**11:21:20:05 ملاحظة: (IW-/TOACCT/34000608016004284TO: *المستفيد: احمد يحي صالح محرسني	10.00 SAR	0.00 SAR	2,528.05 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 37:26:26**11:21:20:05 ملاحظة: (411821013815-1500708506051102) KHALED RESRAURANT, BURAIDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,515.05 SAR
2024/04/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 45:55:55**11:21:20:05 ملاحظة: (INFRONT OF FAYZIYA BR, BUREIDAH: (RAJHIA3L068005XU-5792	100.00 SAR	0.00 SAR	2,415.05 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:41:08**11:21:20:05 ملاحظة: (411813405908-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	28.70 SAR	0.00 SAR	2,386.35 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:38:10**11:21:20:05 ملاحظة: (DURAT (411804218526-8152612706855997) FATAFIT EST, BURAIDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,364.35 SAR
2024/04/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:30:43**11:21:20:05 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	43.00 SAR	0.00 SAR	2,321.35 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:55:27**11:21:20:05 ملاحظة: (042355003182-5528407606155422) Chicken kashna poultry, BURAIDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,314.35 SAR
2024/04/28	حسم مباشر الوقت: 02:21:55**11:21:20:05 ملاحظة: (14689444- DDMS Debit - شركة أماكن للتحويل**المستفيد: شركة أماكن للتحويل	866.00 SAR	0.00 SAR	1,448.35 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:50:52**11:21:20:05 ملاحظة: (411913504445-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	43.40 SAR	0.00 SAR	1,404.95 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:01:48**11:21:20:05 ملاحظة: (281401023893-5527411002606770) Danube, BURAIDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,400.95 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:50:09**11:21:20:05 ملاحظة: (BAB (411905037740-8140114506019665) SAMA, BURAIDAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,360.95 SAR
2024/04/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:21:39**11:21:20:05 ملاحظة: Online Purchase from Mrsool, RIYADH:	77.76 SAR	0.00 SAR	1,283.19 SAR
2024/04/28	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:41:40**11:21:20:05 ملاحظة: hungerstation Dubai : 7453*****484783: AE	37.86 SAR	0.00 SAR	1,245.33 SAR
2024/04/28	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:41:40**11:21:20:05 ملاحظة: hungerstation Dubai : 7453*****484783: AE	1.20 SAR	0.00 SAR	1,244.13 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:48:25**11:21:20:05 ملاحظة: (412010481872-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	0.70 SAR	0.00 SAR	1,243.43 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:44:15**15:23:44:291522139346-5577059701113931) MCDONALDS-NAKHEEL PLAZ, BURAIDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,208.43 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 08:31:17**17:31:08:الوقت: 08:31:17**17:31:08:الوقت: 08:31:17**17:31:08: W-TOACCT/18800608016001632TO:ملاحظة: 08:31:17**17:31:08:الوقت: 08:31:17**17:31:08: W-TOACCT/18800608016001632TO:ملاحظة: 08:31:17**17:31:08:الوقت: 08:31:17**17:31:08:	100.00 SAR	0.00 SAR	1,108.43 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 39:21:17**21:17:39:الوقت: 39:21:17**21:17:39:الوقت: 39:21:17**21:17:39: ASWAQ FAWR FAY, BURAIDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,102.43 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:19:19:الوقت: 02:19:19:الوقت: 02:19:19: ARABICA STAR, BURAIDAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,056.43 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 33:58:01**01:58:33:الوقت: 33:58:01**01:58:33:الوقت: 33:58:01**01:58:33: mateam hanyi, BURAIDAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,029.43 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 41:02:00:الوقت: 41:02:00:الوقت: 41:02:00: mateam hanyi, BURAIDAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,002.43 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 50:52:02**02:52:50:الوقت: 50:52:02**02:52:50:الوقت: 50:52:02**02:52:50: SERVICES COMPANY, BURAIDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	987.43 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 49:22:12**12:22:49:الوقت: 49:22:12**12:22:49:الوقت: 49:22:12**12:22:49: Danube, BURAIDAH, SA	8.25 SAR	0.00 SAR	979.18 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 29:21:15**15:21:29:الوقت: 29:21:15**15:21:29:الوقت: 29:21:15**15:21:29: W-TOACCT/34000608010436359TO:ملاحظة: 29:21:15**15:21:29:الوقت: 29:21:15**15:21:29: W-TOACCT/34000608010436359TO:ملاحظة: 29:21:15**15:21:29:الوقت: 29:21:15**15:21:29:	15.00 SAR	0.00 SAR	964.18 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 52:25:16**16:25:52:الوقت: 52:25:16**16:25:52:الوقت: 52:25:16**16:25:52: MCDONALDS-NAKHEEL PLAZ, BURAIDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	929.18 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 40:32:16**16:32:40:الوقت: 40:32:16**16:32:40:الوقت: 40:32:16**16:32:40: W-TOACCT/34000608010436359TO:ملاحظة: 40:32:16**16:32:40:الوقت: 40:32:16**16:32:40: W-TOACCT/34000608010436359TO:ملاحظة: 40:32:16**16:32:40:الوقت: 40:32:16**16:32:40:	40.00 SAR	0.00 SAR	889.18 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:27:17**17:27:02:الوقت: 02:27:17**17:27:02:الوقت: 02:27:17**17:27:02: tamwiyat hamet jebal, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	870.18 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 57:17:18:الوقت: 57:17:18:الوقت: 57:17:18: address, BURAIDAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	834.18 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 58:01:01**01:01:58:الوقت: 58:01:01**01:01:58:الوقت: 58:01:01**01:01:58: W-TOACCT/29800608010378223TO:ملاحظة: 58:01:01**01:01:58:الوقت: 58:01:01**01:01:58: W-TOACCT/29800608010378223TO:ملاحظة: 58:01:01**01:01:58:الوقت: 58:01:01**01:01:58:	100.00 SAR	0.00 SAR	734.18 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 27:23:08**08:23:27:الوقت: 27:23:08**08:23:27:الوقت: 27:23:08**08:23:27: W-TOACCT/63100608010073440TO:ملاحظة: 27:23:08**08:23:27:الوقت: 27:23:08**08:23:27: W-TOACCT/63100608010073440TO:ملاحظة: 27:23:08**08:23:27:الوقت: 27:23:08**08:23:27:	22.00 SAR	0.00 SAR	712.18 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 31:14:12:الوقت: 31:14:12:الوقت: 31:14:12: MCDONALDS-NAKHEEL PLAZ, BURAIDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	682.18 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 07:50:15**15:50:07:الوقت: 07:50:15**15:50:07:الوقت: 07:50:15**15:50:07: W-TOACCT/59900608010482567TO:ملاحظة: 07:50:15**15:50:07:الوقت: 07:50:15**15:50:07: W-TOACCT/59900608010482567TO:ملاحظة: 07:50:15**15:50:07:الوقت: 07:50:15**15:50:07:	40.00 SAR	0.00 SAR	642.18 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 49:21:16**16:21:49:الوقت: 49:21:16**16:21:49:الوقت: 49:21:16**16:21:49: Starbucks H540, BURAIDAH, SA	33.60 SAR	0.00 SAR	608.58 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:24:16**16:24:09:الوقت: 09:24:16**16:24:09:الوقت: 09:24:16**16:24:09: Starbucks H540, BURAIDAH, SA	4.90 SAR	0.00 SAR	603.68 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 02:27:20**20:27:02:الوقت: 02:27:20**20:27:02:الوقت: 02:27:20**20:27:02: W-TOACCT/34000608010436359TO:ملاحظة: 02:27:20**20:27:02:الوقت: 02:27:20**20:27:02: W-TOACCT/34000608010436359TO:ملاحظة: 02:27:20**20:27:02:الوقت: 02:27:20**20:27:02:	100.00 SAR	0.00 SAR	503.68 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:31:08**08:31:02:الوقت: 02:31:08**08:31:02:الوقت: 02:31:08**08:31:02: MEED (412308089853-8187580401095420):ملاحظة: 02:31:08**08:31:02:الوقت: 02:31:08**08:31:02: MEED (412308089853-8187580401095420):ملاحظة: 02:31:08**08:31:02:الوقت: 02:31:08**08:31:02:	20.00 SAR	0.00 SAR	483.68 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 38:33:12:الوقت: 38:33:12:الوقت: 38:33:12: Starbucks H540, BURAIDAH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	466.88 SAR
2024/05/03	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 47:52:22**22:52:47:الوقت: 47:52:22**22:52:47:الوقت: 47:52:22**22:52:47: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة: 47:52:22**22:52:47:الوقت: 47:52:22**22:52:47:	57.00 SAR	0.00 SAR	409.88 SAR
2024/05/03	سحب - الصراف الآلي الوقت: 30:02:06**06:02:30:الوقت: 30:02:06**06:02:30:الوقت: 30:02:06**06:02:30: NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة: 30:02:06**06:02:30:الوقت: 30:02:06**06:02:30: NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة: 30:02:06**06:02:30:الوقت: 30:02:06**06:02:30:	50.00 SAR	0.00 SAR	359.88 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 35:20:08**08:20:35:الوقت: 35:20:08**08:20:35:الوقت: 35:20:08**08:20:35: ALWAN ALRMAL, ONAIZAH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	319.88 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:27:08**08:27:10:الوقت: 10:27:08**08:27:10:الوقت: 10:27:08**08:27:10: ALWAN ALRMAL, ONAIZAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	283.88 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:50:09**09:50:15:الوقت: 15:50:09**09:50:15:الوقت: 15:50:09**09:50:15: GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	271.88 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 57:21:18**18:21:57:الوقت: 57:21:18**18:21:57:الوقت: 57:21:18**18:21:57: GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	257.88 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 31:40:19**19:40:31:الوقت: 31:40:19**19:40:31:الوقت: 31:40:19**19:40:31: AMAL (412407009151-8143082406034322):ملاحظة: 31:40:19**19:40:31:الوقت: 31:40:19**19:40:31: AMAL (412407009151-8143082406034322):ملاحظة: 31:40:19**19:40:31:الوقت: 31:40:19**19:40:31:	50.00 SAR	0.00 SAR	207.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AMAL (412407009152-8143082406034322):ملاحظة:**19:42:03:الوقت: ALMUTAIRI RESTAUR, BURAIDAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	207.38 SAR
2024/05/03	تحويل الوقت:**22:15:36:ملاحظة:TOACCT/10800608016005671TO-W-علي- **المستفيد:علي مزيد يحي مجرشي	20.00 SAR	0.00 SAR	187.38 SAR
2024/05/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**23:47:11:ملاحظة:Online Purchase from Mrsool, RIYADH:	46.49 SAR	0.00 SAR	140.89 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**10:39:55:ملاحظة:(412510394830-6396561545221013): Starbucks H540, BURAIDAH, SA	21.70 SAR	0.00 SAR	119.19 SAR
2024/05/04	حوالات فورية واردة الوقت:**18:17:35:ملاحظة:20240504SAINMAINMA2BXXX11817104783/SARAH HEESAN SALEH SARAH HEESAN SALEH MAGRASEHI:**MAGRASEHI	0.00 SAR	150.00 SAR	269.19 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**18:19:55:ملاحظة:MEED (412506070744-8187580701095421): 1084 - siteen, BURAIDAH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	226.19 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**18:20:56:ملاحظة:(412506013883-8115844806850599): MATAM RUKN LAYALI AL, BURAIDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	209.19 SAR
2024/05/04	شركة اتحاد اتصالات - موبايلى الوقت:**18:31:13:ملاحظة:W#171484746584801: #1112223330003-Mobily Recharge 50	57.50 SAR	0.00 SAR	151.69 SAR
2024/05/04	شركة اتحاد اتصالات - موبايلى الوقت:**18:31:47:ملاحظة:W#171484750033201: #1112223330003-Mobily Recharge 25	28.75 SAR	0.00 SAR	122.94 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:**20:33:11:ملاحظة:W-FRACCT/29800608016059520FR-ساره	0.00 SAR	350.00 SAR	472.94 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:**20:34:12:ملاحظة:W-TOACCT/34000608010436359TO-شادي- **المستفيد:شادي يحي حسين مجرشي	250.00 SAR	0.00 SAR	222.94 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت:**20:34:44:ملاحظة:W-TOACCT/29800608010187327TO-عزیزه- **المستفيد:عزیزه يحي صالح مجرشي	100.00 SAR	0.00 SAR	122.94 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**12:37:40:ملاحظة:(051236004555-5525587903141776): MCDONALDS NAKHEEL PLAZ, BURAIDAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	88.94 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**17:03:50:ملاحظة:(412617034387-6396561545221013): Starbucks H540, BURAIDAH, SA	26.60 SAR	0.00 SAR	62.34 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**17:06:47:ملاحظة:(412617064088-6396561545221013): Starbucks H540, BURAIDAH, SA	4.90 SAR	0.00 SAR	57.44 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**21:09:07:ملاحظة:(412618012902-1510779106058618): GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	50.94 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**21:10:29:ملاحظة:(412618012903-1510779106058618): GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	50.44 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**21:19:21:ملاحظة:(412618012909-1510779106058618): GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	39.44 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**12:20:41:ملاحظة:(412712203465-6396561545221013): Starbucks H540, BURAIDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	24.44 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**12:54:50:ملاحظة:(061254025562-5527411002606770): Danube, BURAIDAH, SA	2.95 SAR	0.00 SAR	21.49 SAR
2024/05/06	حوالات فورية واردة الوقت:**17:44:15:ملاحظة:20240506SAINMAINMA2BXXX11743104426/SARAH HEESAN SALEH SARAH HEESAN SALEH MAGRASEHI:**MAGRASEHI	0.00 SAR	150.00 SAR	171.49 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**17:58:11:ملاحظة:(412705083492-8190853006028988): BUFFET MUSAEID, BURAIDAH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	155.99 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**13:15:11:ملاحظة:(412813150370-6396561545221013): Starbucks H540, BURAIDAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	124.99 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**18:45:29:ملاحظة:(412815013308-1510779106058618): GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	11.25 SAR	0.00 SAR	113.74 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**21:06:36:ملاحظة:MEED (412809071317-8187580701095421): 1084 - siteen, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	93.74 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت:**08:28:28:ملاحظة:W-TOACCT/59900608016555457TO-مؤسسة- **المستفيد:مؤسسة ارفعار السحاب للمقاولات العامة	10.00 SAR	0.00 SAR	83.74 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت:**10:47:02:ملاحظة:W-TOACCT/10800608016005671TO-علي- **المستفيد:علي مزيد يحي مجرشي	30.00 SAR	0.00 SAR	53.74 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**14:32:26:ملاحظة:COOL (412902168253-8107602701036868): DONUT, BURAIDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	30.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:41:51 ملاحظة: (413023013683-1510779106058618) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	22.24 SAR
2024/05/09	حوالات فورية واردة الوقت: 04:03:51 ملاحظة: 20240509SAINMAINMA2BXXX10403100317/SARAH HEESAN SALEH SARAH HEESAN SALEH MAGRASEHI:المستفيد:MAGRASEHI	0.00 SAR	50.00 SAR	72.24 SAR
2024/05/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 12:03:34 ملاحظة: Online Purchase from Mrsool, RIYADH:	38.76 SAR	0.00 SAR	33.48 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:59:55 ملاحظة: (091259022113-5527410402606764) Danube, BURAIDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	26.48 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:49:03 ملاحظة: (413016485646-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	21.70 SAR	0.00 SAR	4.78 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:43:25 ملاحظة: (413005084129-8190853006028988) BUFFET MUSAEID, BURAIDAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	4.28 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:08:53 ملاحظة: Salma (051002005942-1637297601300001) Dahideh Darwish, BURAIDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1.28 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت: 03:16 ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010187327FR:عزيزه	0.00 SAR	20.00 SAR	21.28 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:37 ملاحظة: (413108081221-8107280606010350) BUFFAT ABDLZIZ ALRIDI, BURAIDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	20.28 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت: 08:17:08 ملاحظة: W-/TOACCT/34000608010332400TO:المستفيد:راكان عالي بن صالح الرشيدى	10.00 SAR	0.00 SAR	10.28 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت: 12:39:45 ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010187327FR:عزيزه	0.00 SAR	20.00 SAR	30.28 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:28:50 ملاحظة: (413214284343-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	21.70 SAR	0.00 SAR	8.58 SAR
2024/05/11	حوالات فورية واردة الوقت: 10:32 ملاحظة: 20240511SAINMAINMA2BXXX12010102475/SARAH HEESAN SALEH SARAH HEESAN SALEH MAGRASEHI:المستفيد:MAGRASEHI	0.00 SAR	298.00 SAR	306.58 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت: 21:37:29 ملاحظة: W-/TOACCT/34000608010436359TO:المستفيد:شادي يحيى حسين مجرشى	25.00 SAR	0.00 SAR	281.58 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:10:27 ملاحظة: MEED (413211072024-8187580701095421) 1084 - siteen, BURAIDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	260.58 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت: 08:42:07 ملاحظة: W-/TOACCT/59900608016000025TO:المستفيد:احمد صالح الخرنى الخرنى	10.00 SAR	0.00 SAR	250.58 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:06:31 ملاحظة: (121105018640-5527410802606768) Danube, BURAIDAH, SA	16.25 SAR	0.00 SAR	234.33 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:56:34 ملاحظة: (413313562729-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	14.70 SAR	0.00 SAR	219.63 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:01:13 ملاحظة: (413306066213-8154473701001526) BAHBOUHA FOOD SERVICES, BURAIDAH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	202.13 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:01:36 ملاحظة: (413306066214-8154473701001526) BAHBOUHA FOOD SERVICES, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	200.13 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت: 20:01:22 ملاحظة: W-/TOACCT/29100608010108056TO:المستفيد:ابراهيم عبدالله فهد النحيت الحربى	28.00 SAR	0.00 SAR	172.13 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت: 22:37:11 ملاحظة: W-/TOACCT/16200608010386716TO:المستفيد:سعد عبده شغف الوهادنى الرشيدى	17.00 SAR	0.00 SAR	155.13 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت: 08:34:49 ملاحظة: W-/TOACCT/41800608010106306TO:المستفيد:معلت علينه معلت المهيمزى الرشيدى	10.00 SAR	0.00 SAR	145.13 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:28 ملاحظة: (413410232020-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	20.30 SAR	0.00 SAR	124.83 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:51:53 ملاحظة: (131651020510-5527410602606766) Danube, BURAIDAH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	118.33 SAR
2024/05/14	سحب - الصراف الآلى الوقت: 08:04:45 ملاحظة: (NCRNRG3004103293-560) NORTHERN REGION, BURAIDAH:	50.00 SAR	0.00 SAR	68.33 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:03 ملاحظة: (413517165513-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	33.60 SAR	0.00 SAR	34.73 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: 00:03:47 ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010187327FR:عزيزه	0.00 SAR	32.00 SAR	66.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/15	تحويل الوقت:08:00:00**00:ملاحظة:359TO:34000608010436359TO:شادي- *المستفيد:شادي يحيى حسين مجرشي	10.00 SAR	0.00 SAR	56.73 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:03:59**01:ملاحظة:1990959:413601135506-633544890 STATION, BURAIDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	34.73 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:10:24:10**01:ملاحظة:45TO:45400608010126945TO:صالح- *المستفيد:صالح غازي محمد السليمي الحربي	4.00 SAR	0.00 SAR	30.73 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:14:38:50**14:ملاحظة:17:1510779006058617:413611014692-1510779006058617 GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	24.23 SAR
2024/05/15	حوالات فورية واردة الوقت:21:54:54**20:ملاحظة:20240515SAINMAINMA2BXXX12021102573/SARAH HEESEN SALEH SARAH HEESEN SALEH MAGRASEHI:المستفيد:MAGRASEHI	0.00 SAR	200.00 SAR	224.23 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت:09:23:09**20:ملاحظة:27TO:29800608010187327TO:عزيرة- *المستفيد:عزيرة يحيى صالح مجرشي	50.00 SAR	0.00 SAR	174.23 SAR
2024/05/16	سحب - الصراف الآلي الوقت:12:27:27**22:ملاحظة:929:3004103293-929 NORTHERN REGION, BURAIDAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	74.23 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:39:19**22:ملاحظة:29:39:19:413722291106-6426561506059520:413722291106-6426561506059520 MUKSRAT ALTHWAQA CO, BURAIDAH, SA	5.04 SAR	0.00 SAR	69.19 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:54:36**23:ملاحظة:361:1501681206059361:413720018674-1501681206059361:413720018674-1501681206059361 MEZHER ALOLIANI GROCER, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	67.19 SAR
2024/05/17	سحب - الصراف الآلي الوقت:15:30:16**02:ملاحظة:929:3004103293-1163 NORTHERN REGION, BURAIDAH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	17.19 SAR
2024/05/17	حوالات فورية واردة الوقت:16:54:59**16:ملاحظة:20240517SAINMAINMA2BXXX11649103913/SARAH HEESEN SALEH SARAH HEESEN SALEH MAGRASEHI:المستفيد:MAGRASEHI	0.00 SAR	198.00 SAR	215.19 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:47:16**19:ملاحظة:487:19:47:16:413807034051-8105726306012487:413807034051-8105726306012487 faterah raqeqah rest, BURAIDAH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	173.19 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت:03:03:03**21:ملاحظة:359TO:34000608010436359TO:شادي- *المستفيد:شادي يحيى حسين مجرشي	6.00 SAR	0.00 SAR	167.19 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:46:46**23:ملاحظة:1111:1111:1111:413823194007-6374405277541111:413823194007-6374405277541111 Tyb Alamtyaz Ltm, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	148.19 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:34:38:34**23:ملاحظة:468:11005653-8132770506045468:413811005653-8132770506045468:413811005653-8132770506045468 LUNDRAY LMLABES, BURAIDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	136.19 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:08:08**00:ملاحظة:3940:16450376300053940:413900075941-6450376300053940:413900075941-6450376300053940 salon, BURAIDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	111.19 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:54:54**00:ملاحظة:618:1510779106058618:413921015761-1510779106058618:413921015761-1510779106058618 GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	1.75 SAR	0.00 SAR	109.44 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت:27:27:27**08:ملاحظة:767TO:37400608010057667TO:محمد- *المستفيد:محمد إبراهيم حمود الربيعي	10.00 SAR	0.00 SAR	99.44 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:56:56**12:ملاحظة:1013:1545221013:413912214863-6396561545221013:413912214863-6396561545221013 Starbucks H540, BURAIDAH, SA	13.30 SAR	0.00 SAR	86.14 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:28:47:28**16:ملاحظة:666:181647022835-5527410602606766:181647022835-5527410602606766:181647022835-5527410602606766 Danube, BURAIDAH, SA	16.06 SAR	0.00 SAR	70.08 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت:11:58:58**08:ملاحظة:77TO:49800608010009677TO:نواف- *المستفيد:نواف مزيد عبدالرحمن الملعي المطيري	10.00 SAR	0.00 SAR	60.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:14:06**14:ملاحظة:6761:191405027913-5527410102606761:191405027913-5527410102606761:191405027913-5527410102606761 Danube, BURAIDAH, SA	11.25 SAR	0.00 SAR	48.83 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:30:49:49**17:ملاحظة:5559:414005015097-8138494106055559:414005015097-8138494106055559:414005015097-8138494106055559 tamwiyat hamet jebal, BURAIDAH, SA	6.75 SAR	0.00 SAR	42.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:39:09**17:ملاحظة:5997:414005225429-8152612706855997:414005225429-8152612706855997:414005225429-8152612706855997 FATAFIT EST, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	23.08 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:11:01:11**10:ملاحظة:254FR:59900608010235254FR:ها	0.00 SAR	13.00 SAR	36.08 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:34:34**11:ملاحظة:6769:201100025451-5527410902606769:201100025451-5527410902606769:201100025451-5527410902606769 Danube, BURAIDAH, SA	16.20 SAR	0.00 SAR	19.88 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:25:16**21:ملاحظة:111:414121250611-6372148677562111:414121250611-6372148677562111:414121250611-6372148677562111 Abdulkarim Ahmad Abdul, BURAIDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	14.88 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:28:39:28**14:ملاحظة:69:211438026066-5527410902606769:211438026066-5527410902606769:211438026066-5527410902606769 Danube, BURAIDAH, SA	8.25 SAR	0.00 SAR	6.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:38:13** ملاحظة: (231313019235-5527410702606767) Danube, BURAI DAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	0.63 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت: 17:24:38** ملاحظة: W-/FRACCT/18700608010810005FR موسى	0.00 SAR	25.00 SAR	25.63 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 08:13:46** ملاحظة: W-/TOACCT/37400608010103735TO فادي- *المستفيد: فادي علي عبدالعزیز الدغیری	10.00 SAR	0.00 SAR	15.63 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 08:32:47** ملاحظة: W-/FRACCT/18700608010810005FR موسى	0.00 SAR	20.00 SAR	35.63 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:56:10** ملاحظة: MEED (414709094485-8187580401095420) 1048 - alfayseeah, BURAI DAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	15.63 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:19:03** ملاحظة: (414715185545-6396561545221013) Starbucks H540, BURAI DAH, SA	13.30 SAR	0.00 SAR	2.33 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 22:48:14** ملاحظة: W-/FRACCT/10800608016005671FR علي	0.00 SAR	20.00 SAR	22.33 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:05:30** ملاحظة: (414720017649-1510779106058618) GWHRH ALFAYZHYH EST, BURAI DAH, SA	0.25 SAR	0.00 SAR	22.08 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت: 11:39:56** ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010187327FR عزيزه	0.00 SAR	50.00 SAR	72.08 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:43:06** ملاحظة: (271542021344-5527410502606765) Danube, BURAI DAH, SA	8.70 SAR	0.00 SAR	63.38 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:27:16** ملاحظة: (414817270826-6396561545221013) Starbucks H540, BURAI DAH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	46.58 SAR
2024/05/28	حوالات سريع الواردة الوقت: 09:50:16** ملاحظة: PAYROLL-PRJHI24149023298- SABBPAY2414901CH-M H ALSHAYA CO W L L-FAISAL YAHYA MAJRASHI	0.00 SAR	4,274.00 SAR	4,320.58 SAR
2024/05/28	حسم مياشتر الوقت: 14:54:10** ملاحظة: 14689444 - DDMS Debit - شركة امكان للتحويل** المستفيد: شركة امكان للتحويل	866.00 SAR	0.00 SAR	3,454.58 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:55:21** ملاحظة: BASIL (414906052627-8134638506046858) ALSUKAIBI EST, BURAI DAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,434.58 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:28:49** ملاحظة: AL (414906075844-8102540606005098) ISSA RESTAURANT, BURAI DAH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	3,360.58 SAR
2024/05/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:33:33** ملاحظة: Online Purchase from Tabby, 800111099	68.00 SAR	0.00 SAR	3,292.58 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت: 19:57:31** ملاحظة: W-/TOACCT/29800608016059520TO ساره- *المستفيد: ساره حسين صالح مجرشي	150.00 SAR	0.00 SAR	3,142.58 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت: 20:06:18** ملاحظة: W-/TOACCT/34000608016004284TO احمد- *المستفيد: احمد يحي صالح مجرشي	20.00 SAR	0.00 SAR	3,122.58 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت: 21:20:01** ملاحظة: W-/FRACCT/34000608010436359FR شادي	0.00 SAR	150.00 SAR	3,272.58 SAR
2024/05/28	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 21:53:15** ملاحظة: W-/040-1113284572-5271102737	1,075.00 SAR	0.00 SAR	2,197.58 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:02:23** ملاحظة: (414911000916-8111630671119288) COMPANY MASSAR NAZAM A, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	2,163.08 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 00:14:29** ملاحظة: W-/TOACCT/34000608010436359TO شادي- *المستفيد: شادي يحي حسين مجرشي	140.00 SAR	0.00 SAR	2,023.08 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:19:29** ملاحظة: (415009192181-6396561545221013) Starbucks H540, BURAI DAH, SA	26.60 SAR	0.00 SAR	1,996.48 SAR
2024/05/29	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:56:17** ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh	43.00 SAR	0.00 SAR	1,953.48 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:57:34** ملاحظة: (415015028270-1510755206058554) TAMWENAT RUKN ALATQAN, BURAI DAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,933.48 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:45:22** ملاحظة: (051945007154-5587942606838906) alamadh, BURAI DAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,931.48 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:05:13** ملاحظة: (415008017638-8140164703013938) NOORAH REST, DAMMAM, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,892.48 SAR
2024/05/29	تحويل الوقت: 23:28:35** ملاحظة: W-/TOACCT/10800608016005671TO علي- *المستفيد: علي مزيد يحي مجرشي	15.00 SAR	0.00 SAR	1,877.48 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:46:05** ملاحظة: FAHED (415011033574-8101483001022639) ALHOKAIR TRANDIN, BURAI DAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,876.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/30	تحويل الوقت:00:16:55:ملاحظة:W-TOACCT/34000608016004284TO:احمد- *المستفيد:احمد يحي صالح مجرشي	15.00 SAR	0.00 SAR	1,861.48 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:55:19:ملاحظة:MEED (415103095230-8187580401095420): 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,841.48 SAR
2024/05/30	تحويل الوقت:12:17:10:ملاحظة:W-TOACCT/10800608016005671TO:علي- *المستفيد:علي مزيد يحي مجرشي	15.00 SAR	0.00 SAR	1,826.48 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:21:04:ملاحظة:(301220022242-5527410502606765): Danube, BURAIDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,813.48 SAR
2024/05/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:12:35:53:ملاحظة:Online Purchase from Hungerstation.: +966554133312	35.50 SAR	0.00 SAR	1,777.98 SAR
2024/05/31	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:39:25:ملاحظة:AL FAIFER FUEL ST, BURAIDAH: ((0009715D06206256-415117250648	150.00 SAR	0.00 SAR	1,627.98 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت:00:19:30:ملاحظة:W-TOACCT/10800608016005671TO:علي- *المستفيد:علي مزيد يحي مجرشي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,577.98 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:18:53:ملاحظة:(415205096630-8108013506009411): ALBURAIIKI GROCERY, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,558.98 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:19:22:ملاحظة:(415205093881-8108014206009410): ALBURAIIKI GROCERY, BURAIDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,546.98 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت:15:43:06:ملاحظة:W-TOACCT/34000608010436359TO:شادي- *المستفيد:شادي يحيى حسين مجرشي	38.00 SAR	0.00 SAR	1,508.98 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:33:42:ملاحظة:(415213018398-1510779006058617): GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,501.98 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت:20:51:31:ملاحظة:W-/FRACCT/34000608016004284FR:احمد	0.00 SAR	20.00 SAR	1,521.98 SAR
2024/05/31	تحويل الوقت:21:28:24:ملاحظة:W-TOACCT/10800608016005671TO:علي- *المستفيد:علي مزيد يحي مجرشي	20.00 SAR	0.00 SAR	1,501.98 SAR
2024/06/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:20:45:24:ملاحظة:Online Purchase from Muvicinemas, Riyadh:	140.00 SAR	0.00 SAR	1,361.98 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:12:29:ملاحظة:RADHI (415209005928-8132770506045468): LUNDRAY LMLLABES, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,341.98 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:12:54:ملاحظة:(415302018964-8115093901960950): ARABICA STAR, BURAIDAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	1,307.98 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت:08:40:23:ملاحظة:W-TOACCT/45500608010066181TO:احمد- *المستفيد:احمد راجي تركي العريفي الطيفيري	11.00 SAR	0.00 SAR	1,296.98 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت:11:40:05:ملاحظة:W-TOACCT/18700608010810005TO:موسى- *المستفيد:موسى سعود مناور الجعفري المطيري	125.00 SAR	0.00 SAR	1,171.98 SAR
2024/06/01	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:03:49:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	45.00 SAR	0.00 SAR	1,126.98 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:59:51:ملاحظة:FAHED (415303033803-8101483001022639): ALHOKAIR TRANDIN, BURAIDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,125.98 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:06:39:ملاحظة:FAHED (415306033820-8101483001022639): ALHOKAIR TRANDIN, BURAIDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,124.98 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:23:02:ملاحظة:MEED (415306095809-8187580401095420): 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,104.98 SAR
2024/06/01	تحويل الوقت:18:27:10:ملاحظة:W-TOACCT/37400608010107223TO:صالح- *المستفيد:صالح عبدالله صالح المرزاسي	13.00 SAR	0.00 SAR	1,091.98 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:44:49:ملاحظة:(415306012020-8134808106047468): bofaiah ali, BURAIDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,078.98 SAR
2024/06/02	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي الوقت:10:45:30:ملاحظة:W#171732512332968: #1112223330003-Mobily Recharge 50	57.50 SAR	0.00 SAR	1,021.48 SAR
2024/06/02	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي الوقت:10:46:45:ملاحظة:W#171732519861129: #1112223330003-Mobily Recharge 25	28.75 SAR	0.00 SAR	992.73 SAR
2024/06/02	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي الوقت:10:57:31:ملاحظة:W#171732584395181: #1112223330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	969.73 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت:11:15:10:ملاحظة:W-TOACCT/29800608016059520TO:ساره- *المستفيد:ساره حسين صالح مجرشي	500.00 SAR	0.00 SAR	469.73 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:58:00:ملاحظة:Bo (415400124798-8145007706034900): Kees, BURAIDAH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	450.23 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/02	تحويل الوقت: 17:22:38**ملاحظة: W-FRACCT/29800608010187327FR:عزيره	0.00 SAR	50.00 SAR	500.23 SAR
2024/06/03	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 23:52:51**ملاحظة: (415420018734-1500708506051102) KHALED RESRAURANT, BURAIDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	484.23 SAR
2024/06/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:01:24**ملاحظة: (415521018737-1500708506051102) KHALED RESRAURANT, BURAIDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	468.23 SAR
2024/06/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:01:53**ملاحظة: (415521018738-1500708506051102) KHALED RESRAURANT, BURAIDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	467.23 SAR
2024/06/03	سحب - الصراف الآلي الوقت: 00:03:45**ملاحظة: INFRONT OF FAYZIYA BR, BUREIDAH: ((RAJHIA3L068005XU-1376	100.00 SAR	0.00 SAR	367.23 SAR
2024/06/03	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:38:27**ملاحظة: (415517382082-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	32.20 SAR	0.00 SAR	335.03 SAR
2024/06/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:14:49**ملاحظة: (415509009489-8153734001005564) NAWAEIM EANIZA, BURAIDAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	307.03 SAR
2024/06/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:34:08**ملاحظة: (060034002637-5534702206031134) JAWAHRA ALFAYIZIA, BURAIDAH, SA	14.35 SAR	0.00 SAR	292.68 SAR
2024/06/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:20:22**ملاحظة: MEED (415603096297-8187580401095420) 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	272.68 SAR
2024/06/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:23:39**ملاحظة: MEED (415603096298-8187580401095420) 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	20.45 SAR	0.00 SAR	252.23 SAR
2024/06/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:25:59**ملاحظة: (415608511794-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	30.80 SAR	0.00 SAR	221.43 SAR
2024/06/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:25:59**ملاحظة: (041525028611-5527410202606762) Danube, BURAIDAH, SA	10.75 SAR	0.00 SAR	210.68 SAR
2024/06/04	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:33:32**ملاحظة: Bath (415616332286-6396586845221114) and Body Works H4, BURAIDAH, SA	33.30 SAR	0.00 SAR	177.38 SAR
2024/06/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:50:13**ملاحظة: (415611104256-8153662006001353) JAWHARAT ALFAYZA, BURAIDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	166.38 SAR
2024/06/05	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:00:46**ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	40.00 SAR	0.00 SAR	126.38 SAR
2024/06/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:43:26**ملاحظة: (051342024965-5527411202606772) Danube, BURAIDAH, SA	9.25 SAR	0.00 SAR	117.13 SAR
2024/06/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 08:09:09**ملاحظة: (415715080259-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	100.33 SAR
2024/06/05	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:34:36**ملاحظة: (415717342901-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	83.53 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت: 21:49:42**ملاحظة: W-FRACCT/29800608016059520FR:ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	183.53 SAR
2024/06/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:07:18**ملاحظة: (415722071175-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	33.60 SAR	0.00 SAR	149.93 SAR
2024/06/06	سحب - الصراف الآلي الوقت: 00:07:56**ملاحظة: AL BASR BURAIDAH BR.DR.UP, BURAIDAH: ((RAJHIA3L06800QOM-6244	50.00 SAR	0.00 SAR	99.93 SAR
2024/06/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:53:17**ملاحظة: Bath (415812530788-6396586845221114) and Body Works H4, BURAIDAH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	14.93 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: 13:26:09**ملاحظة: W-FRACCT/29800608016059520FR:ساره	0.00 SAR	150.00 SAR	164.93 SAR
2024/06/06	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:51:02**ملاحظة: (061450005946-5525587903141776) MCDONALDS NAKHEEL PLAZ, BURAIDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	129.93 SAR
2024/06/06	تحويل الوقت: 19:38:18**ملاحظة: W-FRACCT/29800608016059520FR:ساره	0.00 SAR	100.00 SAR	229.93 SAR
2024/06/06	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:12:33**ملاحظة: CPMOFF1D0145, BURAYDAH: ((CPMOFF1D0145AG09-85907103	50.00 SAR	0.00 SAR	179.93 SAR
2024/06/07	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:53:27**ملاحظة: Online Purchase from Muvicinemas, Riyadh:	140.00 SAR	0.00 SAR	39.93 SAR
2024/06/07	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:53:14**ملاحظة: (415821530603-6421444506048509) QAMAT ALQAMAM, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	37.93 SAR
2024/06/07	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 08:01:22**ملاحظة: Fawai (415907341444-6376269606002252) Amdh Altaif, BURAIDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	21.93 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DURAT (415902231116-8152612706855997): ملاحظة: **14:21:27: FATAFIT EST, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2.93 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت: **21:43:01: ملاحظة: W-/FRACCT/29800608016059520FR: ساره	0.00 SAR	150.00 SAR	152.93 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:47:35: ملاحظة: (062247003605-5534702206031134): JAWAHRA ALFAYIZIA, BURAIDAH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	142.43 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **08:50:34: ملاحظة: (080849027148-5527411302606773): Danube, BURAIDAH, SA	1.95 SAR	0.00 SAR	140.48 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:47:18: ملاحظة: (081546006119-5525587903141776): MCDONALDS NAKHEEL PLAZ, BURAIDAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	109.48 SAR
2024/06/08	سحب - الصراف الآلي الوقت: **17:09:55: ملاحظة: CPMOFF1D0145, BURAYDAH: (CPMOFF1D0145AG09-5881203)	100.00 SAR	0.00 SAR	9.48 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **08:52:36: ملاحظة: (060852003932-5534702206031134): JAWAHRA ALFAYIZIA, BURAIDAH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	1.98 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت: **15:36:25: ملاحظة: W-/FRACCT/34000608016004284FR: احمد	0.00 SAR	20.00 SAR	21.98 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت: **20:20:00: ملاحظة: W-/TOACCT/34000608016004284TO: احمد- *المستفيد: احمد يحي صالح مجرشي	19.00 SAR	0.00 SAR	2.98 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:20:13: ملاحظة: FAHED (416109034565-8101483001022639): ALHOKAIR TRANDIN, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	0.98 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: **22:52:39: ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010319037FR: سلبي	0.00 SAR	30.00 SAR	30.98 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:50:00: ملاحظة: MEED (416502098107-8187580401095420): 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	10.98 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **03:15:33: ملاحظة: (060315004898-5534702206031134): JAWAHRA ALFAYIZIA, BURAIDAH, SA	8.75 SAR	0.00 SAR	2.23 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:16:09: ملاحظة: (132015025311-5527410702606767): Danube, BURAIDAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	1.73 SAR
2024/06/18	حوالات فورية واردة الوقت: **06:11:05: ملاحظة: 20240618SAINMAINMA2BXX10610103729/SARAH HEESEN SALEH SARAH HEESEN SALEH MAGRASEHI: *المستفيد: MAGRASEHI	0.00 SAR	20.00 SAR	21.73 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:47:34: ملاحظة: asma (417006035515-8134051501173214): albalwai, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2.73 SAR
2024/06/19	تحويل الوقت: **21:29:51: ملاحظة: W-/FRACCT/29800608016073281FR: وجران	0.00 SAR	100.00 SAR	102.73 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:44:48: ملاحظة: MEED (417111077968-8187580701095421): 1084 - siteen, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	82.73 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:53:03: ملاحظة: (417111018989-8115844806850599): MATAM RUKN LAYALI AL, BURAIDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	75.73 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **09:44:14: ملاحظة: (417206018931-1510779006058617): GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	13.35 SAR	0.00 SAR	62.38 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **09:50:59: ملاحظة: (417206005403-1510779206058619): GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	1.75 SAR	0.00 SAR	60.63 SAR
2024/06/20	تحويل الوقت: **12:18:57: ملاحظة: W-/TOACCT/10800608010168731TO: على- *المستفيد: علي سالم علي الخويوي	0.00 SAR	100.00 SAR	50.63 SAR
2024/06/20	تحويل الوقت: **17:03:43: ملاحظة: W-/TOACCT/12000608010222805TO: منصور- *المستفيد: منصور سلامه سالم العيصري	50.00 SAR	0.00 SAR	0.63 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **04:29:50: ملاحظة: (417401019335-1510779006058617): GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	0.13 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: **11:02:01: ملاحظة: W-/FRACCT/18700608010810005FR: موسى	0.00 SAR	20.00 SAR	20.13 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:55:39: ملاحظة: (41719006721-1510779206058619): GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	14.13 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:01:45: ملاحظة: DURAT (417800236422-8152612706855997): FATAFIT EST, BURAIDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	6.13 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **05:31:51: ملاحظة: (417802006806-1510779206058619): GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	2.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/26	حوالات سريع الواردة PAYROLL-PRJHI24178016515-:ملاحظة:**09:48:11:الوقت: SABBPAY2417801D5-M H ALSHAYA CO W L L-FAISAL YAHYA MAJRASHI	0.00 SAR	4,105.00 SAR	4,107.63 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:13:33:34:ملاحظة:**13:33:34:الوقت: W-TOACCT/34000608010436359TO:شادي- *المستفيد:شادي يحيى حسين مجرشي	700.00 SAR	0.00 SAR	3,407.63 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:13:34:45:ملاحظة:**13:34:45:الوقت: W-TOACCT/20500608016197900TO:اسمهان- *المستفيد:اسمهان عبدالله سالم آل دمشق	400.00 SAR	0.00 SAR	3,007.63 SAR
2024/06/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:13:51:20:ملاحظة:**13:51:20:الوقت: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	68.00 SAR	0.00 SAR	2,939.63 SAR
2024/06/26	فواتير نظام سداد الوقت:14:01:35:ملاحظة:**14:01:35:الوقت: W#005-5320840960-1001258586743530:	287.50 SAR	0.00 SAR	2,652.13 SAR
2024/06/26	شركة اتحاد اتصالات - موبايلى الوقت:14:04:31:ملاحظة:**14:04:31:الوقت: W#171941066425750-ملاحظة:**1112223330003-Mobily Recharge 50	57.50 SAR	0.00 SAR	2,594.63 SAR
2024/06/26	شركة اتحاد اتصالات - موبايلى الوقت:14:05:11:ملاحظة:**14:05:11:الوقت: W#171941070483179-ملاحظة:**1112223330003-Mobily Recharge 30	34.50 SAR	0.00 SAR	2,560.13 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:16:30:57:ملاحظة:**16:30:57:الوقت: W-TOACCT/20500608016197900TO:اسمهان- *المستفيد:اسمهان عبدالله سالم آل دمشق	50.00 SAR	0.00 SAR	2,510.13 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:18:20:01:ملاحظة:**18:20:01:الوقت: (417818195387-6396561545221013):ملاحظة: Starbucks H540, BURAIDAH, SA	33.60 SAR	0.00 SAR	2,476.53 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت:20:08:41:ملاحظة:**20:08:41:الوقت: W-TOACCT/18700608010810005TO:موسى- *المستفيد:موسى سعود مناور الجعفري المطيري	100.00 SAR	0.00 SAR	2,376.53 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:20:35:09:ملاحظة:**20:35:09:الوقت: (122249536248-1850992871146308):ملاحظة: SHARIF ABDULLAH BAKERM, BURAIDAH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	2,375.03 SAR
2024/06/27	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:36:12:ملاحظة:**20:36:12:الوقت: Nakheel Mall City, Qaseem:ملاحظة: (1688N59140110615-203606155790)	50.00 SAR	0.00 SAR	2,325.03 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:07:22:ملاحظة:**03:07:22:الوقت: SUPER (417903174896-8189003006026191):ملاحظة: MARKET KOLOAD AL, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	2,306.03 SAR
2024/06/27	حسم مباشر الوقت:03:10:52:ملاحظة:**03:10:52:الوقت: DDMS Debit - شركة اماكن للتحويل:**المستفيد:شركة اماكن للتحويل	866.00 SAR	0.00 SAR	1,440.03 SAR
2024/06/27	إيداع - الصراف الآلي الوقت:14:21:13:ملاحظة:**14:21:13:الوقت: Cash Deposit CA-FAYZIYA BRANCH ATM 1, (BURIDAH (RAJHIA1L06800Q1J)-3579	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,440.03 SAR
2024/06/27	إيداع - الصراف الآلي الوقت:14:25:51:ملاحظة:**14:25:51:الوقت: Cash Deposit CA-FAYZIYA BRANCH ATM 1, (BURIDAH (RAJHIA1L06800Q1J)-3583	0.00 SAR	100.00 SAR	2,540.03 SAR
2024/06/27	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت:14:27:12:ملاحظة:**14:27:12:الوقت: الى حساب شادي يحيى حسين مجرشي *المستفيد:شادي يحيى حسين مجرشي **340000010006080436359\$	1,100.00 SAR	0.00 SAR	1,440.03 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:02:33:ملاحظة:**15:02:33:الوقت: Danube, BURAIDAH, SA	1.75 SAR	0.00 SAR	1,438.28 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:16:13:23:ملاحظة:**16:13:23:الوقت: W-TOACCT/37200608010670024TO:سلمان- *المستفيد:سلمان عبيد بن حسين المطيري	20.00 SAR	0.00 SAR	1,418.28 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت:18:12:45:ملاحظة:**18:12:45:الوقت: W-TOACCT/12000608010222805TO:منصور- *المستفيد:منصور سلامه سالم العميري	3.80 SAR	0.00 SAR	1,414.48 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:07:17:ملاحظة:**22:07:17:الوقت: Bath (417922070844-6396586845221114):ملاحظة: and Body Works H4, BURAIDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,389.48 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت:00:50:15:ملاحظة:**00:50:15:الوقت: W-TOACCT/29800608016063969TO:مشتاعل- *المستفيد:مشتاعل حسين صالح مجرشي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	389.48 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:56:11:ملاحظة:**01:56:11:الوقت: (418001016529-8191651806033083):ملاحظة: KHALID RESTRANT, BURAIDAH, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	316.48 SAR
2024/06/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:07:54:49:ملاحظة:**07:54:49:الوقت: Online Purchase from Mrsool, RIYADH:	42.32 SAR	0.00 SAR	274.16 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:49:09:ملاحظة:**18:49:09:الوقت: Lara (418018490127-6450376300053940):ملاحظة: salon, BURAIDAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	214.16 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت:20:11:27:ملاحظة:**20:11:27:الوقت: W-TOACCT/34000608010436359TO:شادي- *المستفيد:شادي يحيى حسين مجرشي	900.00 SAR	0.00 SAR	-685.84 SAR
2024/06/29	إيداع - الصراف الآلي الوقت:20:10:38:ملاحظة:**20:10:38:الوقت: Cash Deposit CA-FAYZIYA BRANCH ATM 1, (BURIDAH (RAJHIA1L06800Q1J)-4530	0.00 SAR	900.00 SAR	214.16 SAR
2024/06/29	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:15:06:ملاحظة:**01:23:15:الوقت: NORTHERN REGION, BURAIDAH:ملاحظة: (NCRNRG3004107553-956	50.00 SAR	0.00 SAR	164.16 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:35:17:ملاحظة:**03:35:17:الوقت: MEED (418103101200-8187580401095420):ملاحظة: 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	144.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:50:44:ملاحظة:(418109503797-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	127.36 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 17:12:38:ملاحظة:W-TOACCT/16700608010099157TO محمد الحبيب*عبدالرحمن*عبدالرحمن علي	10.00 SAR	0.00 SAR	117.36 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:54:44:ملاحظة:(062254004085-5528407606155422) Chicken kashna poultry, BURAIDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	112.36 SAR
2024/06/30	سحب - الصراف الآلي الوقت: 02:04:52:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: (NCRNRG3004103293-249)	100.00 SAR	0.00 SAR	12.36 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:04:34:ملاحظة:(418217042595-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	7.36 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 00:15:40:ملاحظة:W-/FRACCT/34000608010436359FR: شادي	0.00 SAR	20.00 SAR	27.36 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:40:10:ملاحظة:(418301400261-632305246447340) Coffee84, ABHA, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	9.36 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 05:33:23:ملاحظة:W-/FRACCT/34000608010436359FR: شادي	0.00 SAR	10.00 SAR	19.36 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:40:11:ملاحظة:(418302021283-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	9.25 SAR	0.00 SAR	10.11 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:04:17:ملاحظة:(418303008087-1510779206058619) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	0.61 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 19:01:06:ملاحظة:W-/FRACCT/34000608010436359FR: شادي	0.00 SAR	10.00 SAR	10.61 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:32:36:ملاحظة:(418421021494-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	8.75 SAR	0.00 SAR	1.86 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:25:52:ملاحظة:(418411020468-8138494106055559) tamwiyinat hamet jebal, BURAIDAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	1.36 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 00:46:38:ملاحظة:W-/FRACCT/29800608010378223FR: وجدان	0.00 SAR	100.00 SAR	101.36 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:54:33:ملاحظة:(418721022138-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	94.86 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:56:14:ملاحظة:(070056004170-5528407606155422) Chicken kashna poultry, BURAIDAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	48.86 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:58:58:ملاحظة:(418721022140-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	33.86 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:08:55:ملاحظة:(418722022144-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	12.86 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 13:59:33:ملاحظة:W-/TOACCT/59900608016010255TO: *المستفيد:عمر سعيد بن صيف الله الحرابي	10.00 SAR	0.00 SAR	2.86 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 16:55:09:ملاحظة:W-/FRACCT/37200608010670024FR: سلمان	0.00 SAR	15.00 SAR	17.86 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:04:32:ملاحظة:(418705050409-8107379101037670) PIZZA WORLD RESTURANTS, BURAIDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1.86 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 18:59:46:ملاحظة:W-/FRACCT/29800608016063969FR: مشاعل	0.00 SAR	30.00 SAR	31.86 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:16:44:ملاحظة:(418722163193-6327232401981609) ALKHALJ CO, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	12.86 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:08:14:ملاحظة:(418800009378-1510779206058619) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	5.86 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:45:16:ملاحظة:(070345045553-5541307606055683) TURKI GROCERY, BURAIDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2.86 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:52:27:ملاحظة:(418900009638-1510779206058619) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	1.75 SAR	0.00 SAR	1.11 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:25:13:ملاحظة:(419104036565-8101483001022639) FAHED ALHOKAIR TRANDIN, BURAIDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	0.11 SAR
2024/07/10	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 14:17:21:ملاحظة:Cash Deposit CA-FAYZIYA BRANCH ATM 1, BURIDAH (RAJHIA1L06800QJ)-2778	0.00 SAR	300.00 SAR	300.11 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 15:27:51:ملاحظة:W-/TOACCT/34000608010436359TO: *المستفيد:شادي يحيى حسين جرشي	300.00 SAR	0.00 SAR	0.11 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/17	حوالات فورية واردة الوقت: 00:21:53 ملاحظة: 20240717SANCBNKCBK2B82810021164109 مجرشي**المستفيد:عزيزه يحي صالح مجرشي	0.00 SAR	20.00 SAR	20.11 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:52:28 ملاحظة: 419900047062-1510755206058554) TAMWENAT RUKN ALATQAN, BURAI DAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1.11 SAR
2024/07/20	حوالات فورية واردة الوقت: 17:50:25 ملاحظة: 20240720SANCBNKCBK2B82811750106562 مجرشي**المستفيد:عزيزه يحي صالح مجرشي	0.00 SAR	25.00 SAR	26.11 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:42:05 ملاحظة: WASF (420218415822-6403568801350422) ALJAWDAT TRADING, BURAI DAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	7.11 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت: 20:53:51 ملاحظة: W-/TOACCT/49500608010185009TO: **المستفيد:مروه يحي صالح مجرشي	1.00 SAR	0.00 SAR	6.11 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 06:41:13 ملاحظة: 420403024985-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAI DAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3.11 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:33:56 ملاحظة: 420415014182-1510779206058619) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAI DAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.11 SAR
2024/07/24	حوالات سريع الواردة PAYROLL-PRJHI24206007162- ملاحظة: SABBPAY2420600EZ-M H ALSHAYA CO W L L-FAISAL YAHYA MAJRASHI	0.00 SAR	4,499.00 SAR	4,499.11 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:20:17 ملاحظة: SASCO (420615200825-6330459745220306) Station Company, BURAI DAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,479.11 SAR
2024/07/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:54:19 ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	4,421.61 SAR
2024/07/24	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:55:24 ملاحظة: Online Purchase from Mobily, Riyadh:	28.75 SAR	0.00 SAR	4,392.86 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:09:59 ملاحظة: 242009009116-5525587903141776) MCDONALDS NAKHEEL PLAZ, BURAI DAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,362.86 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:18:01 ملاحظة: FAHED (420608037317-8101483001022639) ALHOKAIR TRANDIN, BURAI DAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	4,361.86 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:51:00 ملاحظة: MEED (420611105945-8187580401095420) 1048 - alfayseeah, BURAI DAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,341.86 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:38:00 ملاحظة: NAFT (420701375111-6346487545220721) SERVICES COMPANY, BURAI DAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,321.86 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 01:41:16 ملاحظة: TURKI (070140050158-5541307606055683) GROCERY, BURAI DAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	4,296.86 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:42:30 ملاحظة: 420701054099-8107408406013809) PERSONCOFFEE, BURAI DAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	4,268.86 SAR
2024/07/25	سحب - الصراف الآلي الوقت: 01:58:30 ملاحظة: NORTHERN REGION, BURAI DAH: ((NCRNRG3004107804-5596	50.00 SAR	0.00 SAR	4,218.86 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:08:14 ملاحظة: WASF (420702080668-6403568901350421) ALJAWDAT TRADING, BURAI DAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	4,196.86 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 03:42:58 ملاحظة: 420700025401-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAI DAH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	4,190.36 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت: 03:43:58 ملاحظة: 420700025402-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAI DAH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	4,188.86 SAR
2024/07/25	مدفوعات سداد - الأحوال المدنية الوقت: 08:09:08 ملاحظة: W -/021-1113284572-5377586267:	300.00 SAR	0.00 SAR	3,888.86 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت: 08:32:36 ملاحظة: W-/TOACCT/34000608010436359TO: **المستفيد:شادي يحيى حسين مجرشي	15.00 SAR	0.00 SAR	3,873.86 SAR
2024/07/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:24:07 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	45.00 SAR	0.00 SAR	3,828.86 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:21:02 ملاحظة: FAHED (420706037360-8101483001022639) ALHOKAIR TRANDIN, BURAI DAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,827.86 SAR
2024/07/25	تحويل الوقت: 20:09:42 ملاحظة: W-/TOACCT/37400608010322962TO: **المستفيد:مريم يحي صالح مجرشي	50.00 SAR	0.00 SAR	3,777.86 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:04:44 ملاحظة: MAX (420719074355-8127807655061645) 60120 BURAI DA, BURAI DAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,762.86 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:12:15 ملاحظة: 420710010506-8138960302097235) ORANGE BED AND BATH, BURAI DAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,747.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:14:10**ملاحظة: (420710010507-8138960302097235) ORANGE BED AND BATH, BURAIDAH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	3,708.86 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 22:34:52**ملاحظة: Bath (420722344254-6396586845221114) and Body Works H4, BURAIDAH, SA	76.50 SAR	0.00 SAR	3,632.36 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:32:16**ملاحظة: (420800320841-6451942800089622) Abdulaziz Al Harbi, BURAIDAH, SA	61.00 SAR	0.00 SAR	3,571.36 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:35:57**ملاحظة: BLACK (420801014670-8186516306023976) RAIN, BUKAIRIYAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	3,555.36 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:27:28**ملاحظة: HRAQ (420823001628-1510776201236582) W SOS RESTURANT, BURAIDAH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	3,479.36 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:36:07**ملاحظة: (420802355865-637175077581211) SHAWARMA ADDREES, BURAIDAH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	3,434.36 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:42:09**ملاحظة: Zad (072602004240-1643791501300001) Mila Food Supplies, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,415.36 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:02:06**ملاحظة: MEED (420803106230-8187580401095420) 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,395.36 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت: 13:14:29**ملاحظة: W-شادي-TOACCT/34000608010436359TO: *المستفيد: شادي يحيى حسين مجرشي	40.00 SAR	0.00 SAR	3,355.36 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت: 13:14:53**ملاحظة: W-ممناعل-TOACCT/29800608016063969TO: *المستفيد: ممناعل حسين صالح مجرشي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,355.36 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت: 14:53:04**ملاحظة: W-اسمهان-TOACCT/20500608016197900TO: *المستفيد: اسمهان عبدالله سالم آل دمشق	50.00 SAR	0.00 SAR	2,305.36 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:47:03**ملاحظة: (420815465684-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	15.40 SAR	0.00 SAR	2,289.96 SAR
2024/07/26	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي الوقت: 16:46:35**ملاحظة: W#172201238846189-#111222330003-Mobily Recharge 20	23.00 SAR	0.00 SAR	2,266.96 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:55:51**ملاحظة: (420817554449-6426431901241952) DERAH TRADING CO, BURAIDAH, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	2,006.96 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:59:35**ملاحظة: (420805010873-8153734001005564) NAWAEIM EANIZA, BURAIDAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,978.96 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:17:59**ملاحظة: (420820175111-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	32.20 SAR	0.00 SAR	1,946.76 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت: 23:44:52**ملاحظة: W-علي-TOACCT/10800608016005671TO: *المستفيد: علي مزيد يحي مجرشي	25.00 SAR	0.00 SAR	1,921.76 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:01:03**ملاحظة: FAHED (420811037461-8101483001022639) ALHOKAIR TRANDIN, BURAIDAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,900.76 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:17:12**ملاحظة: Durrat (070017003043-5542441506060015) AlSittin Restau, BURAIDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,899.76 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:07:46**ملاحظة: MEED (420903106395-8187580401095420) 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,870.76 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:09:14**ملاحظة: MEED (420903106397-8187580401095420) 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	1.95 SAR	0.00 SAR	1,868.81 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:13:40**ملاحظة: (420900019027-1510779106058618) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	1.25 SAR	0.00 SAR	1,867.56 SAR
2024/07/27	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:56:13**ملاحظة: CPMOFF1D0145, BURAYDAH: (CPMOFF1D0145AG09-311600603)	1,000.00 SAR	0.00 SAR	867.56 SAR
2024/07/28	حسم مباشر الوقت: 00:14:04**ملاحظة: DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل	866.00 SAR	0.00 SAR	1.56 SAR
2024/07/28	حوالات فورية واردة الوقت: 20:41:31**ملاحظة: 20240728SANCBNKCBK2B82812041160873 مجرشي**المستفيد: عزيزه يحي صالح مجرشي	0.00 SAR	100.00 SAR	101.56 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:15:57**ملاحظة: TAJ (421100155077-6342455501212975) MAHAL MEALS EST, BURAIDAH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	43.56 SAR
2024/07/29	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 01:53:33**ملاحظة: Cash Deposit CA-AL OFOUQ BRANCH 2, (BURIDAH) (RAJHIA1L068005NN-9821)	0.00 SAR	500.00 SAR	543.56 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 01:56:07**ملاحظة: W-موسى-TOACCT/18700608010810005TO: *المستفيد: موسى سعود مناور الجعفري المطيري	135.00 SAR	0.00 SAR	408.56 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 02:04:43**ملاحظة: W-اسمهان-TOACCT/20500608016197900TO: *المستفيد: اسمهان عبدالله سالم آل دمشق	40.00 SAR	0.00 SAR	368.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/30	تحويل الوقت:00:31:54**ملاحظة:W-TOACCT/298006080101832720:عزیزه- *المستفيد:عزیزه يحي صالح محرشى	100.00 SAR	0.00 SAR	268.56 SAR
2024/07/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:**17:48:47:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	47.00 SAR	0.00 SAR	221.56 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:39:01**22:39:01:ملاحظة:(072238004616-5528407606155422) Chicken kashna poultry, BURAIDAH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	204.56 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:40:28**22:40:28:ملاحظة:(072240004617-5528407606155422) Chicken kashna poultry, BURAIDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	203.56 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:19:12**23:19:12:ملاحظة:DURAT (421211245956-8152612706855997) FATAFIT EST, BURAIDAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	184.56 SAR
2024/07/31	تحويل الوقت:04:56:51**04:56:51:ملاحظة:IW-TOACCT/340006080160042840:احمد- *المستفيد:احمد يحي صالح محرشى	5.00 SAR	0.00 SAR	179.56 SAR
2024/07/31	سحب - الصراف الآلي الوقت:00:30:47**12:30:47:ملاحظة:NORTHERN REGION, BURAIDAH: ((NCRNRG3004101865-8581	50.00 SAR	0.00 SAR	129.56 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:31:17**17:53:31:ملاحظة:Wood (421314000805-1502031906066318) sandwich restaura, BURAIDAH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	101.56 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:38:19**19:36:38:ملاحظة:lolah (421307027023-810283300607095) abdullah stor, BURAIDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	98.56 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:56:25**04:56:25:ملاحظة:MEED (421404107352-8187580401095420) 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	78.56 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:41:21**21:47:41:ملاحظة:Lara (421421473373-6450376300053940) salon, BURAIDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	53.56 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:51:49**21:49:51:ملاحظة:RADHI (421409007329-8132770506045468) LUNDRAY LMLABES, BURAIDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	50.56 SAR
2024/08/02	سحب - الصراف الآلي الوقت:05:15:15**01:57:15:ملاحظة:AL RAKIBA GAS STATION, BUREIDAH: ((RAJHIA5L06800Q8R-9145	50.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:16:46:18**18:16:46:ملاحظة:W-/FRACCT/49500608010185009FR:مروه	0.00 SAR	20.00 SAR	20.56 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:33:18**18:18:33:ملاحظة:RWH (421518182618-6332754706837000) ALWIRD, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت:26:44:26**23:44:26:ملاحظة:W-/FRACCT/29800608016063969FR:مشاعل	0.00 SAR	7.00 SAR	7.56 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:14:34:00**00:14:34:ملاحظة:W-TOACCT/29800608016063969TO:مشاعل- *المستفيد:مشاعل حسين صالح محرشى	7.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/08/03	إيداع - الصراف الآلي الوقت:03:19:07**07:30:19:ملاحظة:Cash Deposit CA-AL OFOUQ BRANCH 1 , (BURIDAH (RAJHIA1L068005NM-4052	0.00 SAR	50.00 SAR	50.56 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:37:09**07:37:09:ملاحظة:thimar (421604009438-1502004306064634) alnakhla co, BURAIDAH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	44.56 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:08:50:48**07:48:50:ملاحظة:W-TOACCT/49500608010185009TO:مروه- *المستفيد:مروه يحي صالح محرشى	20.00 SAR	0.00 SAR	24.56 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:24:49:07**07:49:24:ملاحظة:W-TOACCT/34000608010436359TO:شادي- *المستفيد:شادي يحيى حسين محرشى	14.00 SAR	0.00 SAR	10.56 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:04:50:40**18:50:40:ملاحظة:TAYEF (081850024096-5536212506033506) COMPANY, BURAIDAH, SA	1.86 SAR	0.00 SAR	8.70 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:25:48:20**20:25:48:ملاحظة:(421617020591-1510779106058618) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	7.25 SAR	0.00 SAR	1.45 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:27:44:20**20:27:44:ملاحظة:(421617020593-1510779106058618) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	1.45 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:02:25:21**21:02:25:ملاحظة:W-/FRACCT/34000608010436359FR:شادي	0.00 SAR	30.00 SAR	30.00 SAR
2024/08/03	تحويل الوقت:04:45:54**21:54:45:ملاحظة:W-TOACCT/63100608010084579TO:عبدالله- *المستفيد:عبدالله صالح عبدالله الحربي	14.00 SAR	0.00 SAR	16.00 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:59:21**21:08:59:ملاحظة:RADHI (421609007395-8132770506045468) LUNDRAY LMLABES, BURAIDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4.00 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:20:39**23:39:20:ملاحظة:Dr (421623391208-6372433177541111) Alsfraa Limwad Alg, BURAIDAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1.50 SAR
2024/08/05	حوالات فورية وإردة الوقت:11:40:14**14:40:11:ملاحظة:20240805SAARNBARNB1B94311439027879/Tamam Financing Co*المستفيد:Co	0.00 SAR	12,246.86 SAR	12,248.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/05	تحويل الوقت: 15:53:47 ملاحظة: **15:53:47 *المستفيد: سلمي يحي صالح مجرشي W-TOACCT/29800608010319037TO	4,000.00 SAR	0.00 SAR	8,248.36 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:42:56 ملاحظة: **18:42:56 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA MEED (421806108156-8187580401095420)	172.50 SAR	0.00 SAR	8,075.86 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:43:43 ملاحظة: **18:43:43 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA MEED (421806108157-8187580401095420)	20.00 SAR	0.00 SAR	8,055.86 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:45:04 ملاحظة: **18:45:04 naser alghith re, BURAIDAH, SA ahmad (421806006983-8188604606064790)	10.00 SAR	0.00 SAR	8,045.86 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:52:31 ملاحظة: **18:52:31 LUNDRAY LLMLABES, BURAIDAH, SA RADHI (421806007433-8132770506045468)	9.00 SAR	0.00 SAR	8,036.86 SAR
2024/08/05	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 19:31:49 ملاحظة: **19:31:49 #6281166009609-SAWA 17.39 SAR W#689240373101986944700321429731	20.00 SAR	0.00 SAR	8,016.86 SAR
2024/08/05	تحويل الوقت: 19:32:28 ملاحظة: **19:32:28 *المستفيد: شادي يحي حسين مجرشي W-TOACCT/34000608010436359TO	1,000.00 SAR	0.00 SAR	7,016.86 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:45:17 ملاحظة: **20:45:17 MAZAYA FOR FUEL 158, BURAIDAH, SA (421820451037-6404249903155593)	30.00 SAR	0.00 SAR	6,986.86 SAR
2024/08/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:42:49 ملاحظة: **03:42:49 KHADMATY FOR FUEL CO, BURAIDAH, SA (421903079070-8158274701153947)	15.50 SAR	0.00 SAR	6,971.36 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت: 08:14:08 ملاحظة: **08:14:08 *المستفيد: احمد يحي صالح مجرشي W-TOACCT/34000608016004284TO	15.00 SAR	0.00 SAR	6,956.36 SAR
2024/08/06	سحب - الصراف الآلي الوقت: 08:47:29 ملاحظة: **08:47:29 ((RAJ)HIA1L06800Q1K-27 CA-FAYZIYA BRANCH ATM 2, BURIDAHA	1,300.00 SAR	0.00 SAR	5,656.36 SAR
2024/08/06	تحويل الوقت: 11:19:20 ملاحظة: **11:19:20 *المستفيد: شادي يحي حسين مجرشي W-TOACCT/34000608010436359TO	500.00 SAR	0.00 SAR	5,156.36 SAR
2024/08/06	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي الوقت: 23:41:24 ملاحظة: **23:41:24 #11222330003-Mobily Recharge 30 W#172298767774981	34.50 SAR	0.00 SAR	5,121.86 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت: 03:47:27 ملاحظة: **03:47:27 *المستفيد: شادي يحي حسين مجرشي W-TOACCT/34000608010436359TO	3,000.00 SAR	0.00 SAR	2,121.86 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:08:29 ملاحظة: **22:08:29 ALQUSUR, BURAIDAH, SA DARAT (422010162154-8150746301983018)	7.50 SAR	0.00 SAR	2,114.36 SAR
2024/08/08	سحب - الصراف الآلي الوقت: 05:16:22 ملاحظة: **05:16:22 ((RAJ)HIA1L06800Q1K-1455 CA-FAYZIYA BRANCH ATM 2, BURIDAHA	100.00 SAR	0.00 SAR	2,014.36 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 07:43:30 ملاحظة: **07:43:30 naser alghith re, BURAIDAH, SA ahmad (422107007636-8188604606064790)	0.50 SAR	0.00 SAR	2,013.86 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:23:23 ملاحظة: **08:23:23 ARABICA STAR, BURAIDAH, SA (422108077626-8115091501960944)	34.00 SAR	0.00 SAR	1,979.86 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:35:23 ملاحظة: **08:35:23 GROCERY, BURAIDAH, SA TURKI (080835053645-5541307606055683)	19.50 SAR	0.00 SAR	1,960.36 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:02:07 ملاحظة: **10:02:07 bufeet, BURAIDAH, SA anas (422110005557-8130669901293627)	46.00 SAR	0.00 SAR	1,914.36 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:36:52 ملاحظة: **10:36:52 Qadisiyah Station, BUKAIRIYAH, SA (08103606002-5503823445210919)	20.00 SAR	0.00 SAR	1,894.36 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:00:16 ملاحظة: **23:00:16 LUNDRAY LLMLABES, BURAIDAH, SA RADHI (422111007493-8132770506045468)	15.00 SAR	0.00 SAR	1,879.36 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:01:26 ملاحظة: **23:01:26 fawziah almutairy tail, BURAIDAH, SA (082301004987-5588380306839749)	20.00 SAR	0.00 SAR	1,859.36 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:05:19 ملاحظة: **23:05:19 BROS, BURAIDAH, SA AJLAN (422123051295-6402364503145080)	23.00 SAR	0.00 SAR	1,836.36 SAR
2024/08/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:13:29 ملاحظة: **00:13:29 Company, Makkah Online Purchase from Express Food	40.13 SAR	0.00 SAR	1,796.23 SAR
2024/08/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:19:44 ملاحظة: **00:19:44 Online Purchase from Mrsool, RIYADH	42.32 SAR	0.00 SAR	1,753.91 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: 00:51:56 ملاحظة: **00:51:56 W-/FRACCT/34000608010436359FR	0.00 SAR	100.00 SAR	1,853.91 SAR
2024/08/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:54:31 ملاحظة: **00:54:31 Online Purchase from Mrsool, RIYADH	90.07 SAR	0.00 SAR	1,763.84 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:00:40 ملاحظة: **01:00:40 GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA (422222021137-1510779106058618)	15.75 SAR	0.00 SAR	1,748.09 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fawal (422207430730-637126077581211):ملاحظة:**07:43:14:الوقت: Munira Muhammad, BURAIDAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,737.09 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت:**07:45:00:ملاحظة:TOACCT/10800608016005671TO-علي- *المستفيد:علي مزيد يحي محرشى	20.00 SAR	0.00 SAR	1,717.09 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (422208074574-8190768706029344):ملاحظة:**08:13:30:الوقت: maqsaf monerah mohamed, BURAIDAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,703.09 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت:**11:34:32:ملاحظة:TOACCT/34000608010436359TO-مشادي- *المستفيد:مشادي يحيى حسين محرشى	500.00 SAR	0.00 SAR	1,203.09 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (422210026502-1510779006058617):ملاحظة:**13:13:36:الوقت: GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	1,196.59 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (422216111185-6396561545221013):ملاحظة:**16:11:19:الوقت: Starbucks H540, BURAIDAH, SA	33.60 SAR	0.00 SAR	1,162.99 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت:**17:49:28:ملاحظة:TOACCT/12200608016072566TO-مشاري- *المستفيد:مشاري بدر محمد الوقيت	17.00 SAR	0.00 SAR	1,145.99 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (422318171099-6396561545221013):ملاحظة:**18:17:17:الوقت: Starbucks H540, BURAIDAH, SA	19.60 SAR	0.00 SAR	1,126.39 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MEED (422400109048-8187580401095420):ملاحظة:**00:02:55:الوقت: 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	1,083.39 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (422411018918-1510779206058619):ملاحظة:**14:57:51:الوقت: GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	1,079.89 SAR
2024/08/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (422416201611-6396561545221013):ملاحظة:**16:20:23:الوقت: Starbucks H540, BURAIDAH, SA	25.20 SAR	0.00 SAR	1,054.69 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Bath (422422503916-6396586845221114):ملاحظة:**22:50:47:الوقت: and Body Works H4, BURAIDAH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	1,018.69 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Taste (422500404231-6318620706155814):ملاحظة:**00:40:50:الوقت: dish restaurant, BURAIDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,011.69 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Wood (422521001614-1502031506066317):ملاحظة:**00:41:59:الوقت: sandwich restaura, BURAIDAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,003.69 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MEED (422501109237-8187580401095420):ملاحظة:**01:21:46:الوقت: 1048 - alfayseeah, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	983.69 SAR
2024/08/12	تحويل الوقت:**07:20:30:ملاحظة:TOACCT/10800608016005671TO-علي- *المستفيد:علي مزيد يحي محرشى	30.00 SAR	0.00 SAR	953.69 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (422507102496-8190853006028988):ملاحظة:**07:55:45:الوقت: BUFFET MUSAEID, BURAIDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	941.69 SAR
2024/08/12	سحب - الصراف الآلي INFRONT OF FAYZIYA BR, BUREIDAH:ملاحظة:**09:52:00:الوقت: ((RA)HIA3L068005XU-974	600.00 SAR	0.00 SAR	341.69 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (422510040894-8108880806008394):ملاحظة:**10:03:14:الوقت: PERSONCOFFEE, BURAIDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	317.69 SAR
2024/08/12	تحويل الوقت:**16:23:00:ملاحظة:TOACCT/20500608016197900TO-اسمهان- *المستفيد:اسمهان عبدالله سالم آل دمشق	60.00 SAR	0.00 SAR	257.69 SAR
2024/08/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (121751030068-5527411202606772):ملاحظة:**17:51:59:الوقت: Danube, BURAIDAH, SA	19.95 SAR	0.00 SAR	237.74 SAR
2024/08/12	سحب - الصراف الآلي CPMOFF1D0145, BURAYDAH:ملاحظة:**19:36:39:الوقت: ((CPMOFF1D0145AG09-64209003	100.00 SAR	0.00 SAR	137.74 SAR
2024/08/12	سحب - الصراف الآلي CPMOFF1D0145, BURAYDAH:ملاحظة:**19:38:42:الوقت: ((CPMOFF1D0145AG09-65135303	50.00 SAR	0.00 SAR	87.74 SAR
2024/08/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (081225037121-5539255906039971):ملاحظة:**12:25:46:الوقت: ASWAQ ALBUSTAN, ONAIZAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	68.74 SAR
2024/08/13	رسوم عمليات سحب اليكترون APPLE.COM/BILL: 7453*****484783:ملاحظة:**19:02:44:الوقت: ITUNES.COM IE	0.16 SAR	0.00 SAR	68.58 SAR
2024/08/13	شراء انترنت (دولي) APPLE.COM/BILL: 7453*****484783:ملاحظة:**19:02:44:الوقت: ITUNES.COM IE	4.99 SAR	0.00 SAR	63.59 SAR
2024/08/13	رسوم عمليات سحب اليكترون APPLE.COM/BILL: 7453*****484783:ملاحظة:**19:02:45:الوقت: ITUNES.COM IE	0.41 SAR	0.00 SAR	63.18 SAR
2024/08/13	شراء انترنت (دولي) APPLE.COM/BILL: 7453*****484783:ملاحظة:**19:02:45:الوقت: ITUNES.COM IE	12.99 SAR	0.00 SAR	50.19 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت:**16:46:06:ملاحظة:TOACCT/20500608016197900TO-اسمهان- *المستفيد:اسمهان عبدالله سالم آل دمشق	26.00 SAR	0.00 SAR	24.19 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/14	شراء انترنت(دولي) APPLE.COM/BILL : 7453*****484783:ملاحظة**19:16:40:الوقت: ITUNES.COM IE	9.99 SAR	0.00 SAR	14.20 SAR
2024/08/14	رسوم عمليات سحب اليكترون APPLE.COM/BILL : 7453*****484783:ملاحظة**19:16:40:الوقت: ITUNES.COM IE	0.31 SAR	0.00 SAR	13.89 SAR
2024/08/15	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-AL OFOUQ BRANCH 3 ,ملاحظة**23:58:25:الوقت: (BURIDAH (RAJHIA1L068005NO-6400	0.00 SAR	100.00 SAR	113.89 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**20:11:47:ملاحظة:(152011032136-5527410902606769) Danube, BURAI DAH, SA	1.70 SAR	0.00 SAR	112.19 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت:**00:03:05:ملاحظة:W-/TOACCT/10800608016005671TO: **المستفيد:علي مزيد يحي محرشى	30.00 SAR	0.00 SAR	82.19 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**03:16:28:ملاحظة:(080316007786-5544345206061339) TAMWINI EST, BURAI DAH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	63.19 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت:**03:27:38:ملاحظة:W-/TOACCT/34000608010436359TO: **المستفيد:شادي يحي حسين محرشى	15.00 SAR	0.00 SAR	48.19 SAR
2024/08/16	إيداع - الصراف الالي Cash Deposit CA-FAYZIYA BRANCH ATM 2 ,ملاحظة**14:10:31:الوقت: (BURIDAH (RAJHIA1L06800Q1K-7318	0.00 SAR	200.00 SAR	248.19 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت:**16:14:35:ملاحظة:W-/TOACCT/20500608016197900TO: **المستفيد:اسمهان عبدالله سالم آل دمنشق	50.00 SAR	0.00 SAR	198.19 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**16:44:56:ملاحظة:(161644031143-5527411202606772) Danube, BURAI DAH, SA	19.25 SAR	0.00 SAR	178.94 SAR
2024/08/16	شراء انترنت(دولي) APPLE.COM/BILL : 7453*****484783:ملاحظة**18:58:40:الوقت: ITUNES.COM IE	12.99 SAR	0.00 SAR	165.95 SAR
2024/08/16	رسوم عمليات سحب اليكترون APPLE.COM/BILL : 7453*****484783:ملاحظة**18:58:40:الوقت: ITUNES.COM IE	0.41 SAR	0.00 SAR	165.54 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**20:52:27:ملاحظة:(422920521957-6396561545221013) Starbucks H540, BURAI DAH, SA	20.30 SAR	0.00 SAR	145.24 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**02:24:57:ملاحظة:(423023003567-1502032206066316) sandwich restaura, BURAI DAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	120.24 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**04:41:41:ملاحظة:(423001028110-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAI DAH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	105.74 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت:**09:20:22:ملاحظة:W-/TOACCT/20500608016197900TO: **المستفيد:اسمهان عبدالله سالم آل دمنشق	20.00 SAR	0.00 SAR	85.74 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**11:46:41:ملاحظة:(423008028146-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAI DAH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	78.24 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**11:54:18:ملاحظة:(423008020221-1510779206058619) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAI DAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	73.24 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**11:55:00:ملاحظة:(423008020222-1510779206058619) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAI DAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	70.24 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**12:03:00:ملاحظة:(423009028149-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAI DAH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	67.74 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**17:59:35:ملاحظة:(423005250473-8152612706855997) FATAFIT EST, BURAI DAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	45.74 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت:**18:33:44:ملاحظة:W-/TOACCT/20500608016197900TO: **المستفيد:اسمهان عبدالله سالم آل دمنشق	11.00 SAR	0.00 SAR	34.74 SAR
2024/08/18	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:**21:37:00:ملاحظة:(423021365294-6332026206834781) ALRUKN, METHNAB, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	20.74 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**17:59:27:ملاحظة:(191759035123-5527410202606762) Danube, BURAI DAH, SA	0.75 SAR	0.00 SAR	19.99 SAR
2024/08/19	رسوم عمليات سحب اليكترون APPLE.COM/BILL : 7453*****484783:ملاحظة**18:55:34:الوقت: ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	19.86 SAR
2024/08/19	شراء انترنت(دولي) APPLE.COM/BILL : 7453*****484783:ملاحظة**18:55:34:الوقت: ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	15.87 SAR
2024/08/20	تحويل الوقت:**18:41:56:ملاحظة:W-/FRACCT/12000608010222805FR: منصور	0.00 SAR	15.00 SAR	30.87 SAR
2024/08/20	شراء انترنت(دولي) APPLE.COM/BILL CORK : 7453*****484783:ملاحظة**18:58:24:الوقت: IE	12.99 SAR	0.00 SAR	17.88 SAR
2024/08/20	رسوم عمليات سحب اليكترون APPLE.COM/BILL CORK : 7453*****484783:ملاحظة**18:58:24:الوقت: IE	0.41 SAR	0.00 SAR	17.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/20	تحويل الوقت:19:08:55**ملاحظة:W-منصور	0.00 SAR	6.00 SAR	23.47 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:11:26**ملاحظة:PASHA (423319111836-6413901006043632) PALASE JUICES, BURAIDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	0.47 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت:16:56:41**ملاحظة:W-منشاري- *المستفيد:منشاري بدر محمد الوقت	0.01 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت:19:09:08**ملاحظة:W-موسى	0.00 SAR	50.00 SAR	50.46 SAR
2024/08/21	سحب - الصراف الآلي الوقت:20:03:32**ملاحظة:CPMOFF1D0145, BURAYDAH: ((CPMOFF1D0145AG09-67652603	50.00 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت:20:55:38**ملاحظة:W-منصور	0.00 SAR	20.00 SAR	20.46 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:59:36**ملاحظة:DURAT (423611252223-8152612706855997) FATAFIT EST, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	0.46 SAR
2024/08/26	تحويل الوقت:02:04:17**ملاحظة:W-محمد	0.00 SAR	15.00 SAR	15.46 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:12:32**ملاحظة:(423923029911-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	7.75 SAR	0.00 SAR	7.71 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:15:00**ملاحظة:(423923021940-1510779206058619) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	0.71 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:13:13**ملاحظة:Mtam (424001059794-1145152677581211) Baba Mahmoud Llwj, BURAIDAH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	0.21 SAR
2024/08/27	حوالات سريع الواردة الوقت:09:55:50**ملاحظة:-PAYROLL-PRJHI24240025537- SABBPAY2424001N1-M H ALSHAYA CO W L L-FAISAL YAHYA MAJRASHI	0.00 SAR	4,105.00 SAR	4,105.21 SAR
2024/08/27	حسم مباشر الوقت:11:02:38**ملاحظة:14689444- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد:شركة امكان للتحويل	866.00 SAR	0.00 SAR	3,239.21 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:12:45:24**ملاحظة:Online Purchase from Mobily, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	3,181.71 SAR
2024/08/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:12:46:04**ملاحظة:Online Purchase from Mobily, Riyadh:	40.25 SAR	0.00 SAR	3,141.46 SAR
2024/08/27	شراء انترنت (محلي) الوقت:12:52:37**ملاحظة:Online Purchase from ZAIN PAYMENTS LTD, Riyadh	972.56 SAR	0.00 SAR	2,168.90 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:13:23:02**ملاحظة:W-اسمهان- *المستفيد:اسمهان عبدالله سالم آل دمشق	50.00 SAR	0.00 SAR	2,118.90 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:15:47:20**ملاحظة:W-مشاعل- *المستفيد:مشاعل حسين صالح محرشى	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,118.90 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:15:55:17**ملاحظة:W-سلمي- *المستفيد:سلمي يحي صالح محرشى	50.00 SAR	0.00 SAR	1,068.90 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:17:13:03**ملاحظة:W-منشاري- *المستفيد:منشاري بدر محمد الوقت	23.00 SAR	0.00 SAR	1,045.90 SAR
2024/08/27	تحويل الوقت:18:23:14**ملاحظة:W-موسى- *المستفيد:موسى سعود مناور الجعفري المطيري	150.00 SAR	0.00 SAR	895.90 SAR
2024/08/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:33:24**ملاحظة:(424018331752-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	878.40 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:51:01**ملاحظة:FAHED (424008039334-8101483001022639) ALHOKAIR TRANDIN, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	876.40 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:26:28**ملاحظة:ADEL (424011039679-8100650906006611) PHARMACY 14, BURAIDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	864.40 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:51:23**ملاحظة:(082351011986-5551012801292776) PETROLE CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	844.40 SAR
2024/08/28	فواتير نظام سداد الوقت:00:04:51**ملاحظة:W#005-5447262925 -1001258586743530	287.50 SAR	0.00 SAR	556.90 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:34:26**ملاحظة:HALAG (424100341886-6426904201254400) SALEH ALRASHIDI, BURAIDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	531.90 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:22:52**ملاحظة:(424122030243-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	514.40 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:01:44:19**ملاحظة:(424122022361-1510779206058619) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	509.40 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/08/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 03:26:08 ملاحظة: 9128082400122927/ فيصل يحيى مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	250.00 SAR	0.00 SAR	259.40 SAR
2024/08/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 03:26:08 ملاحظة: 9128082400122927/ فيصل يحيى مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	0.58 SAR	0.00 SAR	258.82 SAR
2024/08/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: 15:17:18 ملاحظة: BURAYDAH: NORTHERN REGION, BURAYDAH: ((NCRNRG3004103293-9812	150.00 SAR	0.00 SAR	108.82 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 03:09:06 ملاحظة: (080308042464-5544345306061340) TAMWINI EST, BURAYDAH, SA	32.25 SAR	0.00 SAR	76.57 SAR
2024/08/29	سحب - الصراف الآلي الوقت: 03:12:46 ملاحظة: INFRONT OF FAYZIYA BR, BUREIDAH: ((RAJHIA3L068005XU-6760	50.00 SAR	0.00 SAR	26.57 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:32:18 ملاحظة: FAHED (424211039470-8101483001022639): ALHOKAIR TRANDIN, BURAYDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	24.57 SAR
2024/08/30	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:43:56 ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 7453****484783: IE	12.99 SAR	0.00 SAR	11.58 SAR
2024/08/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:43:56 ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 7453****484783: IE	0.41 SAR	0.00 SAR	11.17 SAR
2024/08/30	شراء انترنت (دولي) الوقت: 19:43:57 ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 7453****484783: IE	9.99 SAR	0.00 SAR	1.18 SAR
2024/08/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:43:57 ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 7453****484783: IE	0.31 SAR	0.00 SAR	0.87 SAR
2024/09/02	تحويل الوقت: 01:03:41 ملاحظة: W-/FRACCT/20500608016197900FR: اسمهان	0.00 SAR	100.00 SAR	100.87 SAR
2024/09/02	سحب - الصراف الآلي الوقت: 01:04:30 ملاحظة: CPMOFF1D0145, BURAYDAH: ((CPMOFF1D0145AG09-229386403	100.00 SAR	0.00 SAR	0.87 SAR
2024/09/02	حوالات فورية واردة الوقت: 14:10:45 ملاحظة: 20240902SANCBNKCBK2B82811410450966 مجرشي**المستفيد: عزيزه يحيى صالح مجرشي	0.00 SAR	30.00 SAR	30.87 SAR
2024/09/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 16:12:49 ملاحظة: 91202092400463714/ فيصل يحيى مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	30.00 SAR	0.00 SAR	0.87 SAR
2024/09/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 16:12:49 ملاحظة: 91202092400463714/ فيصل يحيى مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.29 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 20:58:00 ملاحظة: W-/FRACCT/20500608016197900FR: اسمهان	0.00 SAR	500.00 SAR	500.29 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت: 21:01:06 ملاحظة: W-/FRACCT/20500608016197900FR: اسمهان	0.00 SAR	1.00 SAR	501.29 SAR
2024/09/03	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:01:50 ملاحظة: 9103092400637685/ فيصل يحيى مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	500.00 SAR	0.00 SAR	1.29 SAR
2024/09/03	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:01:50 ملاحظة: 9103092400637685/ فيصل يحيى مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.71 SAR
2024/09/04	حوالات فورية واردة الوقت: 18:06:07 ملاحظة: 20240904SANCBNKCBK2B82811805550280 مجرشي**المستفيد: عزيزه يحيى صالح مجرشي	0.00 SAR	30.00 SAR	30.71 SAR
2024/09/04	حوالة فورية صادرة الوقت: 18:17:17 ملاحظة: 9104092400454678/ فيصل يحيى مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	30.00 SAR	0.00 SAR	0.71 SAR
2024/09/04	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 18:17:17 ملاحظة: 9104092400454678/ فيصل يحيى مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	0.58 SAR	0.00 SAR	0.13 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت: 16:24:47 ملاحظة: W-/FRACCT/12000608010222805FR: منصور	0.00 SAR	40.00 SAR	40.13 SAR
2024/09/15	حوالة فورية صادرة الوقت: 16:25:38 ملاحظة: 9115092400368821/ فيصل يحيى مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	35.00 SAR	0.00 SAR	5.13 SAR
2024/09/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 16:25:38 ملاحظة: 9115092400368821/ فيصل يحيى مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	0.58 SAR	0.00 SAR	4.55 SAR
2024/09/19	حوالات سريع الواردة الوقت: 11:15:54 ملاحظة: PAYROLL-PRJHI24263009602-: SBBPAY2426300R9-M H ALSHAYA CO W L L-FAISAL YAHYA MAJRASHI	0.00 SAR	6,903.00 SAR	6,907.55 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: 15:47:56 ملاحظة: W-/TOACCT/37200608010670024TO: سلمان- **المستفيد: سلمان عبيد بن حسين المطيري	25.00 SAR	0.00 SAR	6,882.55 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: 17:11:20 ملاحظة: W-/TOACCT/34000608010436359TO: شادي- **المستفيد: شادي يحيى حسين مجرشي	100.00 SAR	0.00 SAR	6,782.55 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/21	حوالات فورية واردة الوقت: **17:05:02 ملاحظة: 20240921SANCBNK2B82811704588120 مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى حسين	0.00 SAR	50.00 SAR	100.72 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت: **17:05:48 ملاحظة: W-/TOACCT/07701608010730841TO-حسين- مجرشي**المستفيد: حسين يحيى حسين	50.00 SAR	0.00 SAR	50.72 SAR
2024/09/21	حوالات فورية واردة الوقت: **23:59:39 ملاحظة: 20240921SANCBNK2B82812359323116 مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى حسين	0.00 SAR	100.00 SAR	150.72 SAR
2024/09/22	تحويل الوقت: **00:01:26 ملاحظة: W-/TOACCT/29800608010378223TO-وحدان- مجرشي**المستفيد: وحدان يحي صالح مجرشي	30.00 SAR	0.00 SAR	120.72 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **00:31:02 ملاحظة: 426600305463-6396561545221013) Starbucks H540, BURAIDAH, SA	15.40 SAR	0.00 SAR	105.32 SAR
2024/09/22	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **04:19:32 ملاحظة: 090419018245-5544345206061339) TAMWINI EST, BURAIDAH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	59.32 SAR
2024/09/22	حوالات فورية واردة الوقت: **15:58:50 ملاحظة: 20240922SANCBNK2B82811558042742 مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى حسين	0.00 SAR	250.00 SAR	309.32 SAR
2024/09/22	تحويل الوقت: **15:59:29 ملاحظة: W-/TOACCT/07701608010730841TO-حسين- مجرشي**المستفيد: حسين يحيى حسين	250.00 SAR	0.00 SAR	59.32 SAR
2024/09/22	شراء انترنت (دولي) الوقت: **21:42:55 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 7453****484783 ITUNES.COM IE	25.99 SAR	0.00 SAR	33.33 SAR
2024/09/22	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **21:42:55 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 7453****484783 ITUNES.COM IE	0.82 SAR	0.00 SAR	32.51 SAR
2024/09/22	حوالات فورية واردة الوقت: **23:30:32 ملاحظة: 20240922SANCBNK2B82812330895993 مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى حسين	0.00 SAR	100.00 SAR	132.51 SAR
2024/09/22	تحويل الوقت: **23:32:51 ملاحظة: W-/TOACCT/20500608016197900TO-اسمهان- مجرشي**المستفيد: اسمهان عبدالله سالم آل دمشق	100.00 SAR	0.00 SAR	32.51 SAR
2024/09/23	حوالات فورية واردة الوقت: **02:25:49 ملاحظة: 20240923SANCBNK2B82810225066541 مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى حسين	0.00 SAR	279.00 SAR	311.51 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت: **02:27:33 ملاحظة: W-/TOACCT/34000608010436359TO-شادي- مجرشي**المستفيد: شادي يحيى حسين	43.00 SAR	0.00 SAR	268.51 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت: **02:28:01 ملاحظة: W-/TOACCT/18700608010810005TO-موسى- مجرشي**المستفيد: موسى سعود مناور الجعفري المطيري	25.00 SAR	0.00 SAR	243.51 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **02:57:52 ملاحظة: 426702574597-6330806701300001) DUNKINDONUTS 40031, BURAIDAH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	221.51 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **03:00:00 ملاحظة: 426702595399-6330806701300001) DUNKINDONUTS 40031, BURAIDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	212.51 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **03:09:43 ملاحظة: Wood (426700005587-1502032206066316) sandwich restaura, BURAIDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	187.51 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت: **03:55:47 ملاحظة: W-/TOACCT/34000608016004284TO-احمد- مجرشي**المستفيد: احمد يحي صالح مجرشي	20.00 SAR	0.00 SAR	167.51 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **09:33:26 ملاحظة: 426706034502-1510779006058617) GWHRH ALFAZYH EST, BURAIDAH, SA	43.75 SAR	0.00 SAR	123.76 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **16:53:18 ملاحظة: 231652164690-5577059701113931) MCDONALDS-NAKHEEL PLAZ, BURAIDAH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	82.76 SAR
2024/09/23	حوالات فورية واردة الوقت: **18:25:58 ملاحظة: 20240923SANCBNK2B82811825824251 مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى حسين	0.00 SAR	300.00 SAR	382.76 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت: **18:53:42 ملاحظة: W-/TOACCT/34000608010436359TO-شادي- مجرشي**المستفيد: شادي يحيى حسين	300.00 SAR	0.00 SAR	82.76 SAR
2024/09/23	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **19:04:17 ملاحظة: 231903038832-5527410202606762) Danube, BURAIDAH, SA	1.75 SAR	0.00 SAR	81.01 SAR
2024/09/23	شراء انترنت (دولي) الوقت: **19:20:19 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 7453****484783 ITUNES.COM IE	19.99 SAR	0.00 SAR	61.02 SAR
2024/09/23	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **19:20:19 ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 7453****484783 ITUNES.COM IE	0.63 SAR	0.00 SAR	60.39 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **22:27:06 ملاحظة: THE (426722264925-6355289406552923) BODY SHOP NAKHEEL, BURAIDAH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	40.39 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع (محلي) الوقت: **02:04:34 ملاحظة: Wood (426823004338-1502031906066318) sandwich restaura, BURAIDAH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	13.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/24	حوالات فورية واردة الوقت: **15:12:34: ملاحظة: 202409245ANCBKNCBK2B82811512206310 مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	0.00 SAR	100.00 SAR	113.39 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت: **16:15:20: ملاحظة: W-/TOACCT/07701608010730841TO- مجرشي**المستفيد: يحيى حسين مجرشي	50.00 SAR	0.00 SAR	63.39 SAR
2024/09/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:09:37: ملاحظة: TABAk (426807025635-8184192106022949) TAI, BURAI DAH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	37.39 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **04:40:16: ملاحظة: 426901026608-1510779206058619) GWHRRH ALFAYZYH EST, BURAI DAH, SA	9.75 SAR	0.00 SAR	27.64 SAR
2024/09/25	حوالة محلية واردة Payment-B2B1019413242409-: ملاحظة: ARNBFPO242692533-FAISAL YAHYA MAJRASHI مجرشي**المستفيد: FAISAL YAHYA MAJRASHI	0.00 SAR	94.00 SAR	121.64 SAR
2024/09/25	حوالات فورية واردة الوقت: **10:53:29: ملاحظة: 202409255ANCBKNCBK2B82811053586366 مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى حسين مجرشي	0.00 SAR	866.00 SAR	987.64 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:51:23: ملاحظة: 426911511629-6396561545221013) Starbucks H540, BURAI DAH, SA	32.90 SAR	0.00 SAR	954.74 SAR
2024/09/25	حوالة فورية صادرة الوقت: **13:24:30: ملاحظة: 9125092400338618: فيصل يحيى مجرشي مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	88.00 SAR	0.00 SAR	866.74 SAR
2024/09/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **13:24:30: ملاحظة: 9125092400338618: فيصل يحيى مجرشي مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى مجرشي	0.58 SAR	0.00 SAR	866.16 SAR
2024/09/25	حوالات فورية واردة الوقت: **14:40:13: ملاحظة: 202409255ANCBKNCBK2B82811439912762 مجرشي**المستفيد: فيصل يحيى حسين مجرشي	0.00 SAR	19.00 SAR	885.16 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: **14:44:40: ملاحظة: W-/TOACCT/10800608016005671TO- مجرشي**المستفيد: علي مزيد يحيى مجرشي	19.00 SAR	0.00 SAR	866.16 SAR
2024/09/25	إيداع - الصراف الالي الوقت: **18:25:17: ملاحظة: Cash Deposit CA-AL KHOBAIB BRANCH 1, (QASEEM BURIDA (RAJ)HIA11068005RN-3305	0.00 SAR	250.00 SAR	1,116.16 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: **18:27:52: ملاحظة: W-/TOACCT/29800608016063969TO- مجرشي**المستفيد: مناعل حسين صالح مجرشي	50.00 SAR	0.00 SAR	1,066.16 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت: **23:12:29: ملاحظة: W-/TOACCT/20500608016197900TO- مجرشي**المستفيد: اسمهان عبدالله سالم آل دمشق	50.00 SAR	0.00 SAR	1,016.16 SAR
2024/09/26	سحب - الصراف الآلي الوقت: **22:48:17: ملاحظة: CA-FAYZIYA BRANCH ATM 4, BURIDA H, (RAJ)HIA1106800Q1M-4438	50.00 SAR	0.00 SAR	966.16 SAR
2024/09/26	حسم مباشر الوقت: **04:02:22: ملاحظة: 14689444- DDMS Debit - شركة امكان للتحويل**المستفيد: شركة امكان للتحويل	866.00 SAR	0.00 SAR	100.16 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:28:17: ملاحظة: 427008026876-1510779206058619) GWHRRH ALFAYZYH EST, BURAI DAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	85.16 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: **20:38:02: ملاحظة: W-/TOACCT/24600608016048716TO- مجرشي**المستفيد: محمد عوض حسين المصعبي	9.00 SAR	0.00 SAR	76.16 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: **20:43:39: ملاحظة: W-/FRACCT/49500608010185009FR- مروه	0.00 SAR	20.00 SAR	96.16 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت: **21:15:07: ملاحظة: W-/TOACCT/59900608010035373TO- مجرشي**المستفيد: عبدالملك محمد عبدالعزيز المهيلب	21.00 SAR	0.00 SAR	75.16 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:48:31: ملاحظة: 427009015928-8134808106047468) bofaiah ali, BURAI DAH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	62.66 SAR
2024/09/27	تحويل الوقت: **02:16:49: ملاحظة: W-/TOACCT/10800608016005671TO- مجرشي**المستفيد: علي مزيد يحيى مجرشي	13.00 SAR	0.00 SAR	49.66 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:26:06: ملاحظة: 427107255849-6426756206061082) Iidhayidh alafrah, BURAI DAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	34.66 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:27:59: ملاحظة: 427104141146-8106787401040510) BURAI DAH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	13.66 SAR
2024/09/27	تحويل الوقت: **19:25:19: ملاحظة: W-/FRACCT/37200608010670024FR- اسلمان	0.00 SAR	18.00 SAR	31.66 SAR
2024/09/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:33:03: ملاحظة: 427107141229-8106787401040510) BURAI DAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	13.66 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:32:53: ملاحظة: 427201003715-8198861906070136) ROASTERY, BURAI DAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	4.66 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: **02:31:29: ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010187327FR- عزيزه	0.00 SAR	10.00 SAR	14.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/09/28	تحويل الوقت: 18:04:08**ملاحظة: W-/FRACCT/37200608010670024FR:اسلمان	0.00 SAR	12.00 SAR	26.66 SAR
2024/09/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:11:27**ملاحظة: COOL (427206197909-8107602701036868) DONUT, BURAIDAH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2.66 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت: 19:21:25**ملاحظة: W-/FRACCT/29800608016063969FR:مشاعل	0.00 SAR	100.00 SAR	102.66 SAR
2024/09/29	سحب - الصراف الآلي الوقت: 22:56:26**ملاحظة: CPMOFF1D0145, BURAYDAH: ((CPMOFF1D0145AG09-187103003	100.00 SAR	0.00 SAR	2.66 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت: 01:18:41**ملاحظة: W-/FRACCT/07701608010730841FR:حسين	0.00 SAR	24.00 SAR	26.66 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:55:22**ملاحظة: (291554036577-5527410902606769) Danube, BURAIDAH, SA	10.25 SAR	0.00 SAR	16.41 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:23:51**ملاحظة: (291623165445-5577059701113931) MCDONALDS-NAKHEEL PLAZ, BURAIDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1.41 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت: 00:39:31**ملاحظة: W-/FRACCT/29800608016073281FR:وحدان	0.00 SAR	20.00 SAR	21.41 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت: 05:55:26**ملاحظة: W-/TOACCT/07701608010730841TO:حسين- *المستفيد:حسين يحيى مجرشي	9.50 SAR	0.00 SAR	11.91 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 06:14:28**ملاحظة: (427403035711-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	9.91 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 10:02:08**ملاحظة: (427407035751-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	8.91 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 11:54:57**ملاحظة: (427408028086-1510779106058618) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6.91 SAR
2024/09/30	تحويل الوقت: 21:22:46**ملاحظة: W-/FRACCT/20500608016197900FR:اسمهان	0.00 SAR	100.00 SAR	106.91 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 21:52:00**ملاحظة: (427418028203-1510779106058618) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	4.75 SAR	0.00 SAR	102.16 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:41:03**ملاحظة: TAYEF (092340026256-5536212506033506) COMPANY, BURAIDAH, SA	32.20 SAR	0.00 SAR	69.96 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 23:44:23**ملاحظة: (427420035918-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	66.96 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 05:33:36**ملاحظة: (427502035940-1510779006058617) GWHRH ALFAYZYH EST, BURAIDAH, SA	12.75 SAR	0.00 SAR	54.21 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: 07:15:40**ملاحظة: W-/FRACCT/29800608010319037FR:سلمي	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,054.21 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت: 13:27:13**ملاحظة: W-/TOACCT/07701608010730841TO:حسين-	24.00 SAR	0.00 SAR	1,030.21 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:37:32**ملاحظة: TYPES (101337054264-5526404245230510) OF COFFEE RESTAU, BURAIDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,021.21 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:13:48**ملاحظة: (011813014091-5525587903141776) MCDONALDS NAKHEEL PLAZ, BURAIDAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	996.21 SAR
2024/10/01	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:43:48**ملاحظة: 9/101102401232942:فصل يحيى مجرشي	100.00 SAR	0.00 SAR	896.21 SAR
2024/10/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:43:48**ملاحظة: 9/101102401232942:فصل يحيى مجرشي	0.58 SAR	0.00 SAR	895.63 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

